



نیاز شهرکاشان برای حمل و نقل دانشجویان، مسافران و گردشگران به سمت مرکز استان یعنی اصفهان، این مسافران را دچار مشکل کرده است
اتوبوس نیست، نظارت هم نیست!

زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
سه شنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۲
۱ ربیع الثانی ۱۴۴۵
۱۷ اکتبر ۲۰۲۳
شماره ۳۹۲۸
۸ صفحه
سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

■ آب زاینده رود برای کاربری های دیگر چون صنعت و کشاورزی رهاسازی می شود؛ اما به نام محیط زیست تمام می شود و این رویکردی خطرناک برای پایداری سرزمین است. این رویکرد می تواند فرونشست زمین در اصفهان را تشدید کند، چون مثل روز روشن است که آب را برای کشاورزی، صنعت و شرب رهاسازی می کنند هر چند آب پستتر زاینده رود را طی می کند. اما این رهاسازی برای کاربری های دیگر است نه برای جریان زاینده رود. ■

معاون زیست طبیعی محیط زیست استان اصفهان:
رهاسازی زاینده رود به نام محیط زیست و به کام کشاورزی، رویکردی خطرناک است

اثر معکوس!



سخنگوی میراث فرهنگی استان اصفهان:

شرایط بحرانی «مسجد سید» ریشه در اختلاف نظرات تولید آن دارد؛

درگیر و دار بلا تکلیفی و کشمکش ها!



پایش ۸۰۰ کارخانه تولید مواد غذایی در اصفهان



استان اصفهان دارای رتبه اول گازرسانی و مصرف بهینه در کشور



برخی از قوانین قاچاق کالا ناکارآمد است



معاون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان: کارفرمایان اصفهانی که روشندان را به کار بگیرند، تسهیلات دریافت می کنند
وقتی معلولیت با محرومیت همراه می شود

جریمه روزانه به کارگیری نیروی افغانستانی ۹۰۰ هزار تومان است

آزادسازی ۷۵۴ هکتار از اراضی ملی اصفهان در ۶ ماهه ابتدایی سال



چهارمین همایش بین المللی مولوی پژوهی در اصفهان

زاینده رود

zayanderoodonline.ir

خبر در زاینده رود جار نیست

سازمان آگهی های

روزنامه زاینده رود

۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸

چاپ دوم

مناقشه عمومی یک مرحله ای (نوبت دوم)

عملیات خرید کود دامی پوسیده

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد فراخوان عملیات خرید کود دامی پوسیده با شماره سیستمی ۲۰۰۲۰۹۴۷۳۴۰۰۰۰۸۷ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی: - تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۲/۰۷/۱۷ - مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۲/۰۷/۲۶

- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ - زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۲/۰۸/۰۸

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شاهین شهر میدان فاطمیه شهرداری مرکزی - ۰۳۱۴۵۲۲۵۰۰

م الف: ۱۵۸۲۵۱۵

سعید ابریشمی راد - شهردار شاهین شهر

نوبت دوم

تجدید مناقشه عمومی یک مرحله ای

فراخوان خرید بیل مکانیکی کوماتسو ۲۱۰

شهرداری سمیرم در نظر دارد با توجه به مصوبه شماره ۱۳۵ مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۴ شورای اسلامی شهر نسبت به خرید یک دستگاه بیل مکانیکی ۲۱۰ komatsu ژاپن به شماره ۲۰۰۲۰۹۴۱۸۸۰۰۰۰۱۶ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. قیمت پیشنهادی تا سقف ۱۳۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال میباشد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی: - تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ - مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۲/۰۷/۲۶

- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ - زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۲/۰۸/۰۸

شهرداری درد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار است. کلیه هزینه های انتشار آگهی به عهده برنده مناقشه می باشد.

در صورتی که برنده مناقشه یا مزایده از انجام معامله خودداری کند یا پس از ابلاغ قانونی حاضر به انعقاد قرارداد نشود سبده او به نفع شهرداری ضبط و قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد گردید و در صورتی که برندگان دوم و سوم نیز پس از ابلاغ قانونی حاضر به عقد قرارداد نشوند سبده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقشه: ضمانت نامه بانکی یا واریز فیش سبده به شماره حساب ۳۱۰۰۰۵۴۲۸۰۰۴ به مبلغ ۳۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان اصفهان، شهر سمیرم، خیابان شهید باهنر، شهرداری سمیرم

م الف: ۱۵۸۲۷۴۰

محمد امین علیخانی - شهردار سمیرم

نوبت دوم

* آگهی مزایده *

شهرداری میمه به استناد مجوز شماره ۶۰-۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۳/۴ شورای اسلامی شهردار نظر دارد از طریق مزایده عمومی نسبت به فروش یک دستگاه پژو پارس اتومات شهرداری میمه اقدام نماید. لذا متقاضیان میتوانند از تاریخ آگهی در روزنامه حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۷/۲۷ به سایت ستاد ایران مراجعه و نسبت به دریافت فرم مربوط به شرکت در مزایده اقدام و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن ۴۵۴۲۲۴۳۴ - ۰۳۱ این شهرداری تماس حاصل و یا به سایت www.meymehr.ir مراجعه نمایند.

ضمناً شهرداری درد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است و هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مزایده می باشد.

م الف: ۱۵۸۲۷۶۱

حسین دهقان - شهردار میمه



معاون حمل و نقل و ترافیکی شهرداری کاشان:

سامانه‌های پایش تصویری و کنترل ترافیک کاشان با پرداخت معوقات توسعه می‌یابد

معاون حمل و نقل و ترافیکی شهرداری کاشان با بیان اینکه آخرین پرداختی درآمد جرائم رانندگی به شهرداری کاشان در سال ۹۹ بود، گفت: سامانه‌های پایش تصویری و کنترل ترافیک با پرداخت معوقات توسعه می‌یابد.

مهدی مرادی در جمع خبرنگاران در خصوص سهم درآمد شهرداری حاصل از جرائم رانندگی موضوع ماده ۲۳ قانون رسیدگی به تخلفات راهنمایی و رانندگی، به این سهم از سال ۱۳۹۱ تا پایان بهمن‌ماه ۱۴۰۱ اشاره و اظهار داشت: بر اساس آمار جرائم ارسال از سوی پلیس راهور شهرستان و تخصیص انجام شده از استانداری این مبلغ حداقل ۲۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان است که از این میزان تنها حدود دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان به شهرداری پرداخت شده است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کاشان افزود: آخرین مرحله پرداختی به شهرداری کاشان ۲۵۸ میلیون تومان در سال ۱۳۹۹ است و از آن تاریخ تا کنون بودجه‌ای از ردیف مذکور به این شهرداری کاشان تخصیص نیافته است.

وی گفت: هزینه کرد شهرداری در مراحل عنوان شده در ماده ۲۳ قانون فوق به طور کل در بازه زمانی ۱۰ ساله مذکور بسیار فراتر از مبالغ تخصیص یافته بوده و به طور خاص در زمینه نصب دوربین و سیستم‌های پایش تصویری حدود ۲۵ میلیارد تومان یعنی ۱۰ برابر مبلغ دریافتی هزینه شده است.

مرادی غفار با بیان اینکه به طور میانگین برای نصب هر سامانه دوربین بیش از یک میلیارد تومان هزینه صرف شود که با نوسانات نرخ ارز، آن نیز متغیر است، گفت: هر چند اجرای پروژه پایش تصویری شهر بسیار هزینه بر است؛ اما شهرداری همواره مصمم به اجرای سیستم مدیریت کنترل ترافیک به صورت هوشمند بوده که گواه آن راه‌اندازی بیش از ۳۰ دوربین نظارتی و سامانه پلاک خوان و ثبت تخلف و اجرای پنج کیلومتر فیبر نوری اختصاصی است.

وی در خصوص تکمیل زیرساخت فیبر نوری عنوان کرد: برای اتصال امن کل سامانه‌های مدیریت کنترل ترافیک به میزان پوشش حداقل ۲۰ ساله و هوشمندسازی ارتباطات شهری مذاکراتی با شرکت‌های خصوصی و مخابرات انجام شده که در مراحل پایانی است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کاشان همچنین یادآور شد: ساختمان مرکز مدیریت و کنترل هوشمند ترافیک شهر کاشان با اعتبار بیش از سه میلیارد تومان در حال تجهیز و راه‌اندازی است که هم اکنون نیز به طور غیر رسمی تا تکمیل کار فعالیت دارد.

مرادی غفار در خصوص شهرداری دارای سامانه پایش تصویری بیان کرد: شهرداری پیرامونی نظیر آران و بیدگل، نطنز و اردستان، دارای هیچ نوع دوربین و سامانه ثبت تخلف و یا سرعت نبوده و سامانه‌های موجود در مبادی شهرهای موصوف برون شهری بوده و توسط اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای اجرا شده است و در مورد سامانه‌های درون شهری تنها دارای چند دوربین نظارتی هستند.

وی تصریح کرد: در سال جاری با پیگیری‌های صورت گرفته و انتخاب پیمانکار، اجرای ۱۰۰ سامانه دوربین شامل چراغ قرمز، ثبت تخلف سرعت، پلاک خوان و نظارتی در دستور کار قرار گرفته و انعقاد قرارداد آن به مبلغ ۱۱۴ میلیارد تومان در حال انجام مراحل پایانی است که با انجام این مورد، پوشش بسیار مناسب در حوزه ITS برای شهر کاشان ایجاد خواهد شد.

مرادی غفار تأکید کرد: انجام تمامی موارد مطرح شده با پیگیری و همکاری تمام ارکان مدیریت شهری از جمله فرمانداری ویژه، پلیس راهور، نهادهای انتظامی و ... ممکن می‌شود بنابراین در صورتی که فرمانداری به عنوان نماینده دولت در ارتباط با استانداری در تخصیص بیشتر و دریافت به موقع و کامل مطالبات شهرداری از جمله سهم جرائم ذکر شده در ماده ۲۳ اهتمام بیشتری کند، شهرداری نیز بیش از پیش، اقدامات لازم در تسریع موارد فوق و خدمت رسانی به مردم عزیز کاشان در راستای امنیت و کاهش تصادفات و مدیریت ترافیک را عملیاتی می‌کند.

کیفیت نازل نان و بی‌نظمی ساعت پخت، گلایه مندی مردم را به دنبال داشته است؛

قصه پرتکرار نانوائی‌های اردستان



ISNA طرف چند هفته گذشته، تشکیل صف‌های طولانی

مقابل نانوائی‌ها در کنار بی‌نظمی ساعات کار بعضی از نانوائی‌ها و موفق نشدن شهروندان برای تهیه نان مورد نیاز با وجود ایستادن طولانی در صف، گله‌مندی و شکایت مردم شهرستان به‌ویژه در شهرهای اردستان و مهاباد را به همراه داشته است. بسیاری از شهروندان عنوان می‌کنند که طی روزهای گذشته با وجود انتظار ۱.۵ تا ۲ ساعته در صف، موفق به خرید نان مورد نیاز خود نشدند و کمبود سهمیه آرد، تنها پاسخ نانوائیان به این اعتراض بوده است. یک شهر وند اردستانی با انتقاد از پایین بودن کیفیت نان می‌گوید: کیفیت پخت نان در اکثر نانوائی‌های این شهر پایین است به طوری که پس از گذشت یک یا دو ساعت از پخت نان دیگر قابل خوردن نیست و مجبوریم آن را ضایعات کنیم.

شهروند دیگری با بیان اینکه از ساعت ۱۲ ظهر و یا ۷ عصر در ناحیه‌ای که ما زندگی می‌کنیم نان پیدا نمی‌شود و ناوانا پخت نمی‌کنند، گفت: چندبار علت را که جویا شدیم شاطرها می‌گویند سهمیه آرد کم است و نمی‌توانیم تا ساعت مشخص پخت کنیم.

هنگامی که از شاطرها نانوائی می‌پرسیم چه چیزی نان اردستان را از مرغوبیت انداخته توپ را به زمین ایسن و آن می‌اندازند و می‌گویند کیفیت آرد در اردستان پایین‌تر از دیگر شهرستان‌های استان است و نحوه پخت را اصولی می‌دانند. آنها می‌گویند: شیوه پخت‌شان درست همان چیزی است که در همه جای ایران شایع است و مشکلی ندارد و اگر آرد را از فلان شهرستان تهیه کنند، مشکل کیفیت برطرف می‌شود.

مردم از کیفیت و ساعت پخت نانوائی‌ها گلایه‌مند هستند

همچنین امام جمعه موقت اردستان با اشاره به گلایه‌های مردمی درباره نانوائی‌های اردستان به ایسنا می‌گوید: مردم از کیفیت و ساعت پخت نانوائی‌ها گلایه‌مند هستند و بارها مطالبه خودشان را به ما اعلام کردند.

حجت‌الاسلام صابری با بیان اینکه کیفیت آرد نانوائی‌های شهرستان اردستان مناسب نیست و مردم شهرستان از کیفیت نان گلایه دارند، گفت: همچنین دوربین‌ها زیاد است که این موضوع اسراف و گناه است. از دستگاه‌های متولی درخواست داریم به وضعیت نانوائی‌های اردستان رسیدگی بیشتری داشته باشند.

مهارت نانو در کیفیت نان موثر است

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اردستان در گفت‌وگو با ایسنا اظهار

کرد: عوامل مختلفی از قبیل نوع آرد، عمل‌آوری خمیر، مهارت و تجربه فرد نانو و ... در کیفیت نان موثرند.

محمد امینی افزود: یکی از علل بی‌کیفیتی نان افزایش یا کاهش جوش و پی‌اج است که مورد آرد از بازرسی شبکه بهداشت و درمان شهرستان درخواست کردیم تا نمونه‌هایی از نان شهرستان را به آزمایشگاه استان ارسال کند تا یکی از علل بی‌کیفیت بودن نان در برخی نانوائی‌ها مشخص شود. وی با بیان اینکه بخش عمده‌ای از کیفیت نان، به مهارت شاطر بر می‌گردد و اگر خواب خمیر طی مدت استاندارد رعایت شود، قطعاً دیگر نانوایان به استفاده از

افزودنی‌ها برای جبران خواب خمیر پیدا نخواهد کرد، اضافه کرد: در حال برنامهریزی سهمیه‌تارگاره آموزشی را در حضور نانوائیان ماهر به تجربه برگزار کنیم و این افراد تجارب خود را در دسترس دیگر افراد قرار دهند. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اردستان با بیان اینکه ماهانه حدود ۸ هزار کیسه آرد ۴۰ کیلوگی بین نانوائیان شهرستان توزیع می‌شود و با توجه به اجرای مرحله سوم طرح هوشمندسازی که یک سوم سهمیه آرد شهرستان اردستان کم شده، ولی اکنون کمیودی در تامین آرد مورد نیاز نانوائی‌ها وجود ندارد، گفت: صف‌های شلوغ در

برخی نانوائی‌ها به دلیل کیفیت خوب نان آنهاست که مشتری‌های خاص خود را دارد. امینی در خصوص ساعت پخت نانوائی‌های شهرستان گفت: برابر با مصوبه کارگروه آرد و نان، ساعت پخت برای نوبت صبر تا ساعت ۱۹ برای شش ماه دوم سال است و در نوبت ظهر برخی نانوائی‌های اردستان تا ساعت ۱۳:۱۵ پخت نان دارند.

نانوائی‌های اردستان از جوش شیرین استفاده نمی‌کنند

مدیر شبکه بهداشت و درمان اردستان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: بازرسی‌های بهداشتی از نانوائی‌های شهرستان به‌صورت منظم در حال انجام است و همکاران ما در بهداشت محیط به‌صورت دوره‌ای آزمایش‌هایی را روی خمیر نانوائی‌ها انجام می‌دهند. حسن ذبیحی با بیان اینکه با توجه به آزمایش‌های انجام شده مشخص شد هیچ کدام از نانوائی‌های شهرستان از جوش شیرین استفاده نمی‌کنند، گفت: به نظر می‌رسد اتحادیه نانوائیان و جهاد کشاورزی برای صدور مجوزهای لازم نانوائی‌ها باید حساسیت بیشتری داشته باشند و اجازه ندهند هر فرد بی‌تجربه‌ای در نانوائی فعالیت داشته باشد.

۱۱۴ میلیون تومان به زندانیان جرائم غیرعمد در کاشان اختصاص یافت

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کاشان از اختصاص ۱۱۴ میلیون تومان به زندانیان جرائم غیرعمد در کاشان خبر داد. سرهنگ کریم اکبری در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در کاشان، ضمن اشاره به اجرای طرح آزادی زندانیان جرائم غیرعمد در شهرستان کاشان از سوی هیئت‌رزمندگان اسلام و همکاری قرارگاه‌های و خدمات اجتماعی شهرستان کاشان، اظهار داشت: کمک‌های نقدی ویژه زندانیان جرائم غیرعمد شهرستان کاشان طی دو مرحله در سال جاری جمع‌آوری شد. وی با بیان اینکه مرحله اول جمع‌آوری کمک‌های نقدی در لیالی قدر انجام شد، افزود: مرحله دوم جمع‌آوری کمک‌های نقدی ویژه آزادی جرائم غیرعمد شهرستان کاشان از سوی هیئت رزمندگان اسلام و همکاری قرارگاه‌های جهادی و خدمات اجتماعی شهرستان کاشان در ایام ماه محرم و صفر انجام شد. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان کاشان در بیان جزئیات میزان مبلغ جمع‌آوری شده ویژه آزادی زندانیان جرائم غیرعمد این شهرستان ابراز داشت: با اقدامات صورت گرفته مبلغ یکصد و ۱۴ میلیون تومان به حساب قرارگاه‌های جهادی و خدمات اجتماعی شهرستان کاشان واریز شد. وی با بیان اینکه مبلغ جمع‌آوری شده در اختیار ستاد دیه شهرستان کاشان قرار گرفت، گفت: ستاد دیه شهرستان کاشان نیز مبلغ اختصاص داده شده را بر اساس پرونده‌های در دست اقدام تخصیص و موجب آزادی زندانیان جرائم غیرعمد شهرستان کاشان را فراهم می‌کند. اکبری با بیان اینکه طرح‌های مختلفی در طول سال اجرایی می‌شود، تهیه و توزیع بسته‌های حمایتی، آزادی زندانیان جرائم غیرعمد، بسته‌های حمایتی لوازم التحریر ویژه دانش‌آموزان نیازمند و ... از جمله این طرح‌هاست.

همه دستگاه‌ها مکلف به همکاری با فرمانداری نطنز در برگزاری انتخابات هستند

فرماندار نطنز ضمن تأکید بر لزوم برنامه‌ریزی گفت‌وگوهای مردم‌محور، گفت: همه دستگاه‌ها مکلف به همکاری با فرمانداری نطنز در برگزاری انتخابات هستند. به گزارش خبرنگاری تسنیم از نطنز، حجت‌الاسلام جابر محمدی بصیر، مدیرکل ستاد انتخاباتی و مشارکت حداکثری شهرستان نطنز با تبریک عملیات طوفان الاقصی، اظهار داشت: مقاومت مجاهدین فلسطین در این عملیات غرور آفرین است. وی با بیان اینکه اتفاقات اخیر بعد از حدود ۷۰ سال به این شکل و کیفیت رخ داد و ثمره خون شهدایی چون سردار سلیمانی و فتحی شقایق است، افزود: گروه‌های مقاومت امروز قدرت پوشالی ارتش رژیم غاصب صهیونیستی را آشکار کردند. دادستان عمومی



ظریفی با اشاره به تلاش ارکان انتخابات تأکید کرد: هر آنچه در انتخابات رقم می‌خورد ذیل چهار راهبرد مشارکت، امنیت، رقابت و سلامت انتخابات مقام معظم رهبری بوده که باید سرلوحه امور قرار گیرد و دولت تمام امکانات خود برای تحقق این چهار اصل مورد انتظار رهبری را به کار خواهد گرفت. وی، ضمن لزوم تداوم تلاش‌های هماهنگ همه دستگاه‌ها ابراز داشت: همه دستگاه‌ها مکلف هستند تا به فرمانداری کمک کنند.

عکس خبر

اختتامیه مسابقات قرآنی شهرستان ورزنه

اختتامیه مسابقات قرآنی شهرستان ورزنه با عنوان چلچراغ آیه‌ها برگزار شد. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان ورزنه گفت: در این دوره از مسابقات که در دومرحله مقدماتی و نیمه نهایی در سال‌های چند منظوره ناحیه مقاومت بسیج شهرستان برگزار شد، ۶۰۰ نفر در رشته‌های حفظ، قرآن، ترتیل، مفاهیم قرآن کریم و ادان شرکت کردند.



خبر روز

رییس اداره کار اردستان: جریمه روزانه به کارگیری نیروی افغانستانی ۹۰۰ هزار تومان است

رییس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اردستان گفت: هر کارفرمایی که به‌صورت غیرمجاز از نیروی افغانستانی استفاده کند، به پنج برابر حداقل دستمزد برای هر روز اشتغال که اسمال مبلغی حدود ۹۰۰ هزار تومان است، جریمه می‌شود. وحید نقوی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: با توجه به اینکه شهرستان اردستان از مناطق ممنوعه سکونت اتباع افغانی است، تشدید بازرسی‌ها از بخش‌های مختلف در حال انجام است.

وی با بیان اینکه از مردادماه امسال تا کنون هشت واحد صنفی که اقدام به کارگیری اتباع غیرمجاز کرده بودند، ۷۳۵ میلیون تومان جریمه نقدی شدند، افزود: مطابق با بند ۱۱ قانون تنظیم بخشی از درآمدهای دولت، هر کارفرمایی که به‌صورت غیرمجاز از نیروی کار خارجی استفاده کند یا مشاغلی به‌جز شغل تعیین شده در پروانه کار اقدام کند، به ۵ برابر حداقل دستمزد برای هر روز اشتغال که اسمال مبلغی حدود ۹۰۰ هزار تومان است، جریمه می‌شود. رییس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اردستان، تصریح کرد: با توجه به شواهد و گزارش‌های دریافتی تعداد

قابل توجهی از مشاغل شهرستان اردستان توسط نیروهای افغانی اشغال شدند و با وجود اینکه به‌صورت هفتگی تعداد زیادی از این افراد توسط نیروی انتظامی دستگیر و به مراکز استان منتقل می‌شوند، ولی همچنان از تعداد آنها کم نشده است. نقوی با بیان اینکه سیاست کشور در جلوگیری از ورود اتباع به مناطق ممنوعه باید محکم‌تر جدی‌تر شود، گفت: تاکنون موارد قانونی که برای جلوگیری از ورود اتباع افغانی اعمال شده، بازآزنده نبوده است. وی بیان کرد: یکی از دلایلی که باعث شده اتباع افغانی بیشتر در این شهرستان حضور داشته باشند قرار گرفتن اردستان در کنار شهرستان‌هایی مانند کاشان است که حضور اتباع ممنوع نیست.

با مسئولان

۲ گسل زلزله در کاشان فعال است

مدیر مرکز بحران فرمانداری ویژه کاشان گفت: گسل‌های رواند و کاشان در حال حاضر در این شهرستان فعال است و در طول تاریخ بسیاری از زمین‌لرزه‌های این منطقه از گسل‌های یادشده، ایجاد شده است. هادی کاشانی نژاد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: گسل رواند ۵۵ کیلومتر و گسل کاشان ۸۰ کیلومتر طول دارند و در امتداد شمال غرب به جنوب شرق دشت کاشان واقع شده‌اند. وی اظهار کرد: این گسل‌ها در طول تاریخ جابه‌جایی‌هایی داشته‌اند. مسئولان باید نظارت در اجرا و مقاوم سازی و بهسازی ساختمان‌ها در بافت فرسوده را جدی بگیرند. مدیر مرکز بحران فرمانداری ویژه کاشان گفت: براساس داده‌های موجود وقوع زلزله در شهرستان محتمل است؛ اما تاریخ آن قابل پیش بینی نیست، امیدواریم تا زمان وقوع چنین زلزله‌ای مقاوم سازی ساختمان‌ها با جدیت دنبال شود تا تخریبی نداشته باشیم. کاشانی نژاد افزود: مطالعه زمین لرزه‌های تاریخی نشان می‌دهد که گسل کاشان گسلی است توانمند زیرا این گسل در طول تاریخ بارها زلزله‌های مخربی را ایجاد کرده و بررسی لایه‌های مختلف فرهنگی تمدنی و آثار و شواهد باستان شناسی نشان داده است تمدن سسلیک که در سه کیلومتری جنوب کاشان واقع شده، چندین بار رویدادهای لرزه‌ای مهمی را که منجر به تغییر زندگی مردم شده، تجربه کرده است. وی اظهار کرد: لازم به ذکر است که بر اساس مطالعات صورت گرفته توسط متخصصین این گسل از جمله گسل‌های جوان و پویای جنوب پهنه ایران مرکزی است. مدیر مرکز بحران فرمانداری ویژه کاشان بیان کرد: گسل کاشان با طول ۲۲۰ کیلومتر از کوه‌های جنوب شرق قم تا جنوب روستای زرفه در ۷۰ کیلومتری شمال شرق اصفهان امتداد داشته که بر پایه مطالعات پهنه گسلی در محدوده شهرستان کاشان تا نطنز به ۲ بخش تقسیم می‌شود. کاشانی نژاد گفت: با طول ۸۰ کیلومتر و در حد فاصل فین تا نطنز امتداد دارد. وی افزود: اعتباراتی از سوی سازمان مدیریت بحران در خصوص مطالعات پهنه بندی گسل‌ها به تخصیص داده شده که طبق برنامه ریزی مصوبه معاونت شرسازی و معماری وزارت راه و شهرسازی، نقشه دقیق و تعیین حریم گسل برای ۲ شهرستان اصفهان برای اولین بار تدوین می‌شود که پس از ابلاغ آن، هرگونه ساخت و ساز ساختمان‌های مهم و بلندمرتبه بر روی حریم گسل‌های پرخطر ممنوع است و از ساخت و ساز جلوگیری می‌شود. شهرستان کاشان با جمعیت افزون بر ۳۶۴ هزار نفر در فاصله نزدیک به ۲۰۰ کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

رفع تصرف زمین‌های ملی در کاشان

بیش از سه هکتار از زمین‌های ملی در شهرستان کاشان با ارزش ۲۵۰ میلیارد ریال رفع تصرف شد. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، مرکز اصفهان؛ رییس اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان گفت: فردی سودجو زمینی به وسعت ۳ هزار و ۱۰۶ مترمربع در منطقه رواند را به تصرف خود درآورده بود که به موجب حکم قضایی، رفع تصرف شد. مجتبی آراسته به مردم توصیه کرده است پیش از خرید و اقدام به ساخت و ساز بنا، از مراجع قانونی استعلام بگیرند.

آغاز برداشت پسته در خور و بیابانک

برداشت پسته از ۲۸۰ هکتار باغ‌های بارور شهرستان خور و بیابانک آغاز شد. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، مرکز اصفهان؛ مدیر جهاد کشاورزی خور و بیابانک میزان تولید در هر هکتار را بین ۴۰۰ تا ۶۰۰ کیلوگرم بیان کرد و گفت: پیش بینی می‌شود امسال حدود ۲۰۰ تن پسته خشک برداشت شود. ابوالقاسم جعفری افزود: برداشت محصول پسته در این شهرستان از اوایل مهر آغاز شده و تا اواسط آبان ادامه دارد. وی گفت: کله قوچی، فندق، احمد آقایی، اکبری از ارقام پسته کشت شده در خور و بیابانک هستند.

در نیمه نخست امسال صورت گرفت؛

ثبت بیش از ۱۶۶ میلیون تردد در جاده‌های استان اصفهان



رییس مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان اصفهان گفت: ۱۶۶ میلیون و ۹۲۳ هزار و ۵۲۷ تردد در نیمه نخست امسال به وسیله ۱۴۴ سامانه تردد شمار فعال در جاده‌های استان ثبت شد. مریم تاکی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: متوسط تردد ساعتی در جاده‌های استان اصفهان در مدت یاد شده به ۳۹۶ خودرو رسیده که نسبت ۶ ماه اول سال قبل حدود ۲ درصد کاهش یافته است. وی افزود: متوسط تردد روزانه وسایل نقلیه سبک نیز در ۶ ماه سال جاری نسبت به بازه مشابه سال گذشته ۲ درصد کاهش داشته و مجموع تردد خودروهای پلاک استان اصفهان در سایر استان‌ها ۱۹۲ میلیون و ۱۱ هزار و ۱۵۸ پلاک بوده است. تاکی بیان کرد: بیشترین تردد وسایل نقلیه در ساعت اوج در ۶ ماه نخست سال جاری در ۱۲ فروردین با تردد ۶ هزار و ۱۲۹ خودرو در آزادراه کاشان - قم و کمترین تردد در چهارم فروردین با تردد ۱۵۸ وسیله نقلیه در مسیر انارک به جندق ثبت شده است.

رییس مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای با اشاره به افزایش پنج درصدی تردد ورودی به استان و چهار درصدی خروجی در نیمه اول سال جاری نسبت به بازه مشابه سال گذشته، گفت: تردد ورودی به استان در مدت یاد شده از ۱۷ میلیون و ۵۵۶ هزار

و ۷۹۲ به ۱۸ میلیون و ۴۴۰ هزار و ۸۷۶ تردد و خروجی از استان از ۱۷ میلیون و ۹۰۰ هزار و ۳۵۶ تردد به ۱۸ میلیون و ۷۲۱ هزار و ۵۶۳ ثبت شده است. وی اضافه کرد: درصد تردد ناوگان سنگین ۴۲.۱۹ درصد از کل تردد گزارش شده است که نسبت به بازه مشابه سال قبل حدود ۶ درصد کاهش یافته، همچنین سرعت متوسط در جاده‌های استان در ۶ ماه نخست امسال، ۸۸.۲ کیلومتر بر ساعت گزارش شده که نسبت به بازه مشابه سال قبل پنج درصد کاهش داشته است.

تاکی بیان کرد: بیشترین تردد به ترتیب در جاده‌های پنج شهرستان اصفهان، لنجان، مبارکه، فلاورجان، نجف آباد و شاهین شهر و میمه و بیشترین متوسط سرعت به ترتیب در جاده‌های پنج شهرستان شهربان، نطنز، فلاورجان، کاشان و گلپایگان به ثبت رسیده است.

رییس مرکز مدیریت راه‌های استان اصفهان گفت: بیشترین تردد به ترتیب در جاده‌های اصفهان - بهارستان (رفت و برگشت) - اصفهان - زرین شهر (رفت و برگشت)، اصفهان - شهرضا، آزادراه اصفهان - زرین شهر (فلاورجان) (رفت و برگشت) و شهرضا - اصفهان (سه راهی مبارکه) (رفت و برگشت) گزارش شده است. همچنین بیشترین درصد تردد ناوگان سنگین به ترتیب در مسیر رامش - ایرکوه (رفت و برگشت)، خور - انارک (رفت و برگشت)، عقدا - ناین (رفت و برگشت)،

بیشترین تردد به ترتیب در جاده‌های پنج شهرستان اصفهان، لنجان، مبارکه، فلاورجان، نجف آباد و شاهین شهر و میمه و بیشترین متوسط سرعت به ترتیب در جاده‌های پنج شهرستان شهرضا، نطنز، فلاورجان، کاشان و گلپایگان به ثبت رسیده است

دلیجان - میمه (رفت و برگشت) و انارک - ناین (رفت و برگشت) ثبت شده است. وی خاطر نشان کرد: بیشترین درصد تخلف سرعت نیز در جاده‌های فولادشهر - دیزچه، انارک - جندق (رفت و برگشت)، گلپایگان - دهق (خنداب) (رفت و برگشت) و داران - چادگان (رفت و برگشت) ثبت شده است.

وی با بیان اینکه ۴.۵۸ درصد از پلاک‌های مشاهده شده در استان در ۶ ماه نخست سال جاری مربوط به تردد پلاک‌های بومی بوده است، تصریح کرد: پلاک‌های استان‌های تهران، فارس، چهارمحال بختیاری، یزد و کرمان به ترتیب با ۸.۵، ۸.۵، ۷.۴، ۶.۲ و ۲ درصد بیشترین سهم تردد غیر بومی را در استان اصفهان داشته اند.

تاکی افزود: پراکنش خودروهای پلاک اصفهان به ترتیب در استان‌های قم، تهران، مرکزی، فارس و چهارمحال بختیاری به ترتیب ۵.۷، ۶.۸، ۵.۹، ۳.۳ و ۳.۳ درصد است.

رییس مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان گفت: پلاک غیر بومی در ۶ ماه سال جاری ماندگاری بیش از یک روز در استان اصفهان داشته اند و سهم ماندگاری ۲ تا ۱ روز، ۳ تا ۲ روز، ۴ تا ۳ روز و ۵ تا ۴ روز برای خودروهای غیر بومی به ترتیب ۴.۶، ۳ و ۳ درصد بوده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان مطرح کرد:

استان اصفهان، دارای رتبه اول گازرسانی و مصرف بهینه در کشور

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: استان اصفهان، رتبه اول گازرسانی و مصرف بهینه را در کشور دارد. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان اظهار کرد: ۱۱۴ شهر و یک هزار و ۵۰۰

روستا و سکونت‌گاه استان اصفهان دارای گاز طبیعی هستند که از این حیث رتبه اول گازرسانی کشور را داریم و از آنجایی که زیرساخت‌هایی مانند گاز مهیا شده، شاهد مهاجرت معکوس به روستاها هستیم. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان افزود: شرکت گاز در حمایت از تولید نیز به بیش از ۱۹ هزار واحد صنعتی کوچک و بزرگ استان اصفهان گازرسانی کرده و در این حوزه نیز رتبه اول کشور را داراست. وی گفت: بیش از ۴۰ میلیون متر شبکه گازرسانی در استان اصفهان ایجاد شده و از سوی دیگر نیز گاز به بیش از ۱۰۰ هزار مددجوی بهزیستی و کمیته امداد مطابق با الگوی مصرف رایگان شده که همه این تلاش‌ها از دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران است. عسگری با بیان اینکه هرگونه حفاری باید با اجازه فرماندار و کمیته حفاری باشد، تاکید کرد: شبکه گاز با یک آسیب کوچک می‌تواند موجب بروز حادثه خطرناکی شود و از این رو هرگونه اقدام حتی اداره گاز برای انجام حفاری مجوز کمیسیون حفاری اخذ شود.

وی با بیان اینکه در ماه‌های سرد سال روزانه ۸۰۰ میلیون مترمکعب در کشور گاز مصرف می‌کنیم، گفت: در استان اصفهان مطابق با بیش از چند کشور اروپایی گاز مصرف می‌کنیم و از این رو جا دارد تا مصرف گاز بهینه شود و دغدغه ما این است که گاز در بخش غیرمولد مصرف می‌شود، در حالی که مصرف گاز در واحدهای تولیدی می‌تواند اشتغال‌زایی قابل توجهی ایجاد کند. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در ادامه خاطر نشان کرد: بیش از ۱۴ هزار واحد موتورخانه در استان اصفهان را بهینه کردیم و این بهینه‌سازی به صورت کامل رایگان انجام می‌شود و از این رو استان اصفهان رتبه نخست کشور در مصرف بهینه را دارد. وی با بیان اینکه شهر داران سال ۱۳۶۶ گازرسانی شده و ۳۴ سال است که این شهر از نعمت گاز بهره‌مند شده است، تاکید کرد: ۷۵ درصد از انرژی استان اصفهان از گاز تأمین می‌شود و این مهم نشانه اهمیت موضوع گاز و گازرسانی است. عسگری با بیان اینکه سالانه ۱۰۰ میلیارد تومان طرح در بخش‌های مختلف اجرایی می‌شود، گفت: وصول مطالبات یکی از دغدغه‌های شرکت گاز در استان اصفهان است و برای استمرار خدمت‌رسانی و وصول مطالبات از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است. وی اضافه کرد: شهرستان فریدن با توجه به شرایط آب و هوایی که دارد با پیگیری‌های که صورت گرفت در محاسبه گاز بها، در اقلیم یک قرار می‌گیرد، اما با همین شرایط مشترک نیز باید در مصرف گاز صرفه‌جویی کنند. در این آیین مصطفی کاظمی به عنوان رییس جدید اداره گاز شهرستان فریدن معرفی و از زحمات عزت‌آ... قاسمی تجلیل و تقدیر شد. فرماندار فریدن نیز در این جلسه به مشکلاتی از جمله گازرسانی به گلخانه‌ها، تأخیر در نصب علمک و کنتورهای گاز، افزایش گاز بها در شهرستان سردسیر فریدن و دیگر موارد اشاره کرد.

سهم ۱۵ درصدی اصفهان در تولید تخم مرغ

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان گفت: این استان سالانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن تخم مرغ تولید می‌کند و در بازار تولید این فرآورده سهم ۱۵ درصدی دارد. حسین ایران‌دوست، در گفت و گو با خبرنگار بازار، با بیان اینکه سرانه مصرف تخم مرغ در کشور اندک است و باید در این زمینه فرهنگ‌سازی شود، اظهار کرد: اصفهان سالانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن تخم مرغ تولید می‌کند و در بازار تولید این فرآورده سهم ۱۵ درصدی دارد. وی با بیان اینکه سرانه تولید در کشور سالانه ۱۳ کیلوگرم است، افزود: این در حالی است که سرانه تولید تخم مرغ در استان اصفهان به ۳۳ کیلوگرم به ازای هر نفر می‌رسد. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان بیان کرد: سال گذشته ۵۲ هزار و ۴۰۰ تن تخم مرغ از کشور صادر شد که سهم اصفهان از این میزان حدود ۱۱ هزار تن بود. وی ادامه داد: ۱۵۴ واحد تولید تخم مرغ با ۸.۷ میلیون قطعه مرغ تخم‌گذار در استان اصفهان، فعالیت می‌کنند؛ اما به یقین افزایش این تعداد می‌تواند برای کشور و استان مفید باشد. ایران‌دوست با اشاره به اینکه راه‌اندازی یک کارخانه تولید فرآورده‌های تخم مرغ در استان اصفهان بسیار مفید و در حمایت از تولید کننده و حفظ ثبات بازار بسیار تأثیرگذار خواهد بود، تاکید کرد: مسئولان مختلف از اداره آموزش و پرورش گرفته تا وزارت بهداشت باید در راستای فرهنگ‌سازی برای مصرف تخم مرغ تلاش کنند چراکه در سلامتی جامعه بسیار مؤثر است.

تفاوت حقوق بخش‌های دولتی و صنعتی سبب

فرونشست اقتصادی می‌شود

که بنده این مشکل را به رییس جمهور وقت اطلاع دادم و مشکل در آن زمان تا حدود زیادی مرتفع شد. رییس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری و گردشگری شورای اسلامی یادآور شد: هیات دولت آن زمان با ترمیم حقوق، فاصله حقوق کارکنان دولت با صنعت را کاهش داد و اکنون نیز نیازمند ترمیم حقوق‌ها هستیم. حاج‌رسولی‌ها تصریح کرد: بیش از این قرار بود حقوق‌ها طبق نرخ تورم کشور اضافه شود و نه فقط ۲۰ درصد ولی در بسیاری از سال‌ها این گونه نشد و شرکت‌های بزرگ نیز نمی‌توانند با یک حقوق دولتی، خود را اداره کنند، بنابراین دولت باید به ترمیم حقوق کارکنان توجه ویژه داشته باشد.

صنعتی در سال‌های اخیر، مشکلات بسیاری به دنبال داشته است و این تفاوت باید هرچه سریع‌تر ترمیم شود. وی خاطر نشان کرد: اکنون کارکنان دولت نمی‌توانند هزینه‌های سنگین معیشت خود را بپردازند و در مقابل پرسنل بخش صنعت چند برابر حقوق می‌گیرند که وجود این فاصله خطرناک است و همانطور که موضوع بیمه‌های ساختمانی موجب ایجاد مشکلات زیادی برای مردم شده است بنابراین اگر زودتر اقدامی برای ترمیم حقوق کارمندان دولت صورت نگیرد، این بحث می‌تواند مشکل‌ساز باشد. وی ادامه داد: کشور در دهه ۶۰ نیز شاهد بروز چنین مشکلی بود و آن زمان نیز



رییس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: تفاوت حقوق پرداختی بین کارکنان بخش دولتی نسبت به بخش صنعتی موجب فرونشست اقتصادی می‌شود و مشکلات بسیاری در پی خواهد داشت.

به گزارش ایرنا، عباس حاج‌رسولی‌ها افزود: تفاوت فاحش حقوق پرداختی بین بخش دولتی و بخش

خبرروز

مدیر اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان: استفاده از کالابریگ برای مشمولان اختیاری است

مدیر اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان گفت: استفاده مشمولان پاره‌بگیر از کالابریگ اختیاری و اتصال فروشگاه‌ها شامل زنجیره‌ای و خرد به این طرح نیز اختیاری است. مهدی کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمننا، با اشاره به ورود دهک‌های ۶ و ۷ به طرح کالابریگ اظهار کرد: از این دوره دو دهک اشاره‌شده امکان دریافت پاره‌بگیر تشویقی را از طریق خرید پاره‌بگیر خواهند داشت. وی افزود: دهک‌های تعیین شده برای امکان استفاده از ۱۲۰ هزار تومان پاره‌بگیر تشویقی در هر ماه، لازم است مبلغ ۲۰۰ هزار تومان از پاره‌بگیر خود را به خرید کالاهای اساسی اختصاص دهند که ترمیم‌شده است و البته باقی‌مانده مبلغ پاره‌بگیر بر اساس انتخاب افراد، قابل استفاده خواهد بود. مدیر اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان گفت: استفاده از کالابریگ یک گزینه اختیاری است و هیچ اجباری برای مشمولان نیست. کریمی اضافه کرد: مشمولان می‌توانند برای اطلاع یافتن از چگونگی میزان و مانده اعتبار پاره‌بگیر خود، کد دستوری #۱۴۶۳*۵۰۰ را شماره‌گیری کنند یا آن که با استفاده از اپلیکیشن «شما» از مانده اعتبار خود مطلع شوند. وی در پاسخ به چگونگی نرخ گذاری اقدام کالابریگ گفت: قیمت این کالای اساسی بر اساس نرخ مصوب بازار تعیین شده است، ضمن آن که افراد محدودیتی به در زمینه خرید اقدام تعیین‌شده نخواهند داشت. این گونه که اگر از میان کالاهای مورد نظر برند دیگری را انتخاب کردند، می‌توانند با پرداخت مابه‌التفاوت، از طرح کالابریگ برای خرید استفاده کنند. مدیر اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان گفت: استفاده مشمولان پاره‌بگیر از کالابریگ اختیاری و اتصال فروشگاه‌ها شامل زنجیره‌ای و خرد به این طرح نیز اختیاری است.

عکس خبر

برداشت سیب زمینی از مزارع

همه ساله برداشت محصول سیب زمینی در استان اردبیل از شهریور ماه آغاز می‌شود. امسال در ۱۹ هزار و ۲۳۳ هکتار از اراضی استان به خصوص در شهرستان‌های اردبیل، نمین، نیرو و سرعین محصول سیب زمینی کشت شده بود که فرآیند برداشت آن از حدود ۲ ماه پیش آغاز شد و هم‌اکنون مراحل نهایی خود را طی می‌کند.



معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان مطرح کرد:

پایش ۸۰۰ کارخانه تولید مواد غذایی در اصفهان



معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: ۸۰۰ کارخانه و کارگاه تولیدی برای صدور پروانه بهداشتی فرآورده‌های تولیدی مورد پایش قرار می‌گیرند. محمود اعتباری در نشست خبری به مناسبت روز جهانی غذا با اشاره به اهمیت غذا و تامین سلامت مواد غذایی، اظهار داشت: تامین غذا در جهان با چالش‌های روبه‌رو است و با وضعیت اقتصادی کشورها هم‌تامين و هم سلامت مواد غذایی تحت تاثیر قرار می‌گیرد. وی با بیان اینکه در کشور ما کارگروه سلامت و امنیت غذا وجود دارد، افزود: در تامین مواد غذایی ارگان‌های مختلف در آن نقش دارند و با نظارت کامل معاونت غذا و دارو بر روی تمام مراحل تهیه، تولید و توزیع مواد غذایی از مزرعه تا سفره، غذای سالم به دست مصرف‌کننده می‌رسد.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان اینکه بعد از امنیت غذا، سلامت مواد غذایی خوردنی و آشامیدنی مسئله بسیار مهمی است، تصریح کرد: تضمین سلامت مواد غذایی بر عهده دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور است. وی با اشاره به سایت استعلام اصالت (FDACRM) ادامه داد: پاسخ به استعلامات هر فرآورده غذای سالمی که قرار است تولید شود، معاونت غذا و دارو بر آن نظارت دارد. معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان اینکه بعد از امنیت غذا، سلامت مواد غذایی خوردنی و آشامیدنی مسئله بسیار مهمی است، تصریح کرد: تضمین سلامت مواد غذایی بر عهده دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور است. وی با اشاره به سایت استعلام اصالت (FDACRM) ادامه داد: پاسخ به استعلامات هر فرآورده غذای سالمی که قرار است تولید شود، معاونت غذا و دارو بر آن نظارت دارد. معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان اینکه بعد از امنیت غذا، سلامت مواد غذایی خوردنی و آشامیدنی مسئله بسیار مهمی است، تصریح کرد: تضمین سلامت مواد غذایی بر عهده دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور است. وی با اشاره به سایت استعلام اصالت (FDACRM) ادامه داد: پاسخ به استعلامات هر فرآورده غذای سالمی که قرار است تولید شود، معاونت غذا و دارو بر آن نظارت دارد.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان اینکه یکی از سیاست‌های مهم وزارت، تولید فرآورده‌های سالم است که از فشارخون، دیابت و چاقی جلوگیری شود، اضافه کرد: بررسی سلامت محصولات وارداتی مانند گندم، برنج، چای و روغن، برعهده ماست و سبب سلامتی به ما آرامش می‌دهد که در تولید، واردات و صادرات

مواد غذایی خوراکی آشامیدنی و محصولات آرایشی بهداشتی نظارت کافی وجود دارد و این آرامش به جامعه منتقل می‌شود. اعتباری با بیان اینکه هر فرآورده سلامت محور برای تولید غذا باید در شرایط و مکان و فاصله با سایر تولیدکنندگان و منابع آلاینده باشد، مطرح کرد: یکی از حوزه‌هایی که معاونت غذا و دارو و معاونت بهداشتی در آن فعالیت می‌کند، بحث PMS است یعنی فرآورده‌هایی که در سطح عرضه وجود دارد را نمونه‌برداری کرده تا تضمین سلامت فرآورده‌ها انجام شود و در صورت نیاز و به دلیل مباحث سلامتی، فرآورده از سطح بازار جمع‌آوری می‌شود. وی در ادامه گفت: حوزه معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان بیش از ۸۰۰ کارخانه و کارگاه تولیدی را پایش می‌کند، این کارخانه‌ها و کارگاه‌ها برای فرآورده‌های خود پروانه بهداشتی دریافت می‌کنند و معاونت غذا و دارو به صورت تک تک این فرآورده‌ها را بررسی و مورد تایید قرار می‌دهد.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان اینکه شعار امسال روز جهانی غذا «آب زندگی است آب غذاست» که هر سال در ۱۶ اکتبر مصادف با ۲۴ مهر برگزار می‌شود، عنوان کرد: غذاهای صنعتی به جهت دارا بودن نشان سیب سلامت و مهر استاندارد و بالا بودن ایمنی غذا به مردم توصیه می‌شود چرا که تمام مراحل تولید آنها زیر نظر معاونت غذا و دارو دانشگاه انجام می‌شود.

اعتباری با بیان اینکه کمبود شیر خشک مربوط به مسائل اقتصادی کشور است، خاطر نشان کرد: شیر خشک برای شیرخواران سالمی که از شیرمادر محروم هستند، مصرف می‌شود و در حال حاضر شیر خشک

در تمام داورخانه‌ها قابل دسترسی است؛ اما از ۲۰ مهرماه بر اساس ثبت مشخصات متقاضی شامل کم ملی و تاریخ تولد نوزاد به متقاضیان اعطا می‌شود.

■ درج برچسب روی محصولات تراریخته الزامی است

مدیر نظارت بر مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان اینکه درج برچسب تراریخته روی محصولات تراریخته الزامی است، گفت: کارخانه‌هایی که مواد اولیه مانند کلزا تولید می‌کنند، ملزم به درج عبارت تراریخته‌ایروی برچسب محصول هستند. مرجان هادیان هم در نشست خبری روز جهانی غذا با بیان اینکه بیست و چهارم مهرماه (۱۶ اکتبر) به عنوان روز جهانی غذا نامگذاری شده است، اظهار کرد: مدیریت و نظارت بر مواد غذایی و بهداشتی معاونت غذا و دارو، وظیفه نظارت و بازرسی از ۸۸۰ واحد تولیدی، محصول فراوری و فرآیند شده که تولید و به بازار عرضه می‌شوند را دارد؛ همچنین یکی از وظایف ما ارائه آموزش‌های لازم به عموم مردم در خصوص اصالت‌سنجی محصولات است.

وی افزود: تمام پروانه ساخت‌های تولید داخل کشور در سایت Fdacrm.ir به‌روزرسانی شده و برای عموم مردم استعلام از این سامانه در تمام اوقات شبانه‌روز در دسترس است و افراد می‌توانند محصول خریداری شده را از طریق این سایت اصالت‌سنجی کنند.

مدیر نظارت بر مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با اشاره به اصالت‌سنجی محصولات وارداتی تصریح کرد: لازم است برای اصالت محصولات وارداتی و خارجی به برچسب سلامت و اصالت کالا که روی محصولات درج شده است، دقت شود و از طریق مشخصات برچسب و خراشیدن قسمت نقره‌ای رنگ و پیامک به تلفن اعلام شده یا تلفن گویا از اطلاعات کامل محصول خریداری شده اطمینان حاصل کنند.

وی با بیان اینکه درج برچسب تراریخته روی محصولات تراریخته الزامی است، گفت: یعنی کارخانه‌هایی که مواد اولیه مانند کلزا، سویا و پنبه دانه را تولید می‌کنند و تاییدیه سازمان غذا و دارو را دریافت کردند، ملزم به درج عبارت تراریخته‌ای روی برچسب محصول هستند.

هادیان اضافه کرد: در پایش سطح عرضه و مستمر که از واحدهای تولیدی انجام می‌شود، درج عبارت تراریخته مورد ارزیابی قرار می‌گیرد و اگر شرکتی محصول تراریخته تولید کند و عبارت تراریختگی روی آن درج نگردد باشد، نمونه‌برداری انجام می‌شود و در صورتی که توالی ژن تراریخته در آن محصول شناسایی شد، برخورد قانونی با آن واحد تولیدی متخلف در خصوص عدم درج عبارت تراریختگی انجام می‌شود.

مدیر نظارت بر مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان افزود: یکی دیگر از اقدامات که در محصولات و کارخانه‌های تحت پوشش معاونت غذا و دارو انجام شده است، کاهش درصد قند و نمک در فرمولاسیون فرآورده‌ها به میزان ۱۰ درصد بوده که این اقدامات در راستای اصلاح انگوی مصرف صوت گرفته است.

ثبت بیش از ۲۲ هزار خدمت در سامانه خادمیاران استان اصفهان

از ابتدای سال تا کنون بیش از ۲۲ هزار خدمت در سامانه خادمیاران استان به ثبت رسید. معاون خادم یاری کانون‌های خادم یاران رضوی استان اصفهان در گردهمایی خیران خادمیاران رضوی در شاهین شهر گفت: به همت شبکه خادمیاری در استان اصفهان در شش ماه نخست سال بیش از ۲۲ هزار خدمت در سامانه خادمیاران استان به ثبت رسید که یک رشد صد درصدی را نسبت به شش ماه اول سال قبل نشان می‌دهد. محمد حسین امامی افزود: از آغاز فعالیت کانون‌های خادمیاران رضوی استان تا کنون بیش از ۹۲ هزار خدمت در سامانه خادمیاران استان اصفهان برای خدمت به مردم و محرومان در عرصه‌های ۱۹ گانه به ثبت رسیده است. وی گفت: استان اصفهان و از این میان شاهین شهر در ارزیابی‌های کانون خدمت رضوی کشور همیشه جزو سه رتبه برتر هستند. در این گردهمایی بیش از ۱۲۰ خیر خادمیاری شرکت داشتند.

برگزاری جشن دانشجویان سال اولی در دانشگاه اصفهان

رییس دانشگاه اصفهان در این جشن با اشاره به تحصیل هزار و ۷۰۰ دانشجوی جدید در مقطع کارشناسی ارشد و دکترا گفت: جشن استقبال از این دانشجویان هفته گذشته برگزار شد. حسین هرسیج افزود: میزبان ۲ هزار و ۷۰۰ دانشجوی سال اولی در مقطع کارشناسی بودیم که در مجموع ۴ هزار و ۴۰۰ نفر به تعداد دانشجویان دانشگاه اصفهان اضافه شده است. وی با بیان اینکه ۱۹ هزار دانشجو در این دانشگاه مشغول به تحصیل هستند، بیان کرد: از این تعداد حدود ۴۰ درصد تحصیلات تکمیلی می‌گذرانند. رییس دانشگاه اصفهان گفت: ۳ هزار و ۶۰۰ دانشجوی خارجی در دانشگاه اصفهان تحصیل می‌کنند.

با هدف معرفی امام جماعت موفق صورت گرفت؛

ساخت مستند موشن مسجد طراز در اصفهان

بخش دوم از مجموعه مستند موشن مسجد طراز با محوریت مسجد امیرالمومنین در اصفهان منتشر شد. مدیر روابط عمومی مرکز رسیدگی به امور مساجد استان اصفهان گفت: این بخش از مستند موشن مسجد طراز با محوریت مسجد امیرالمومنین رهنان و روش مسجد داری مرحوم حجت الاسلام و المسلمین زاهدی و حجت الاسلام و المسلمین حسین محمدی منتشر شد. محمد محمدی افزود: این مستند با هدف معرفی مساجد و امام جماعت فعال و موفق به عنوان الگو ساخته شده و به صورت موشن گرافیک است. کارگردانی و نویسندگی، فیلمبرداری، تدوین و موشن گرافی این مستند را حجت الاسلام و المسلمین محمدی بر عهده دارد.

حدود ۷۰ درصد جمعیت ایران اضافه‌وزن و چاقی دارند

متخصص تغذیه و رژیم درمانی و مشاور اجرایی معاونت غذا و دارو با بیان اینکه در حال حاضر اضافه وزن و چاقی بحث روز دنیاست، گفت: در حال حاضر نزدیک به ۷۰ درصد جمعیت ایران اضافه وزن و چاقی دارند؛ حدود ۲۳ درصد ایرانیان چاق هستند و حدود ۴۷ درصد اضافه وزن دارند. رضا اطمینانی با اشاره به اینکه سالم غذا از مزرعه تا سفره است، اظهار کرد: آنچه در مورد غذا اهمیت دارد، تامین غذای سالم و مناسب است. وی با بیان اینکه در حال حاضر اضافه وزن و چاقی بحث روز دنیا است، افزود: در حال حاضر نزدیک به ۷۰ درصد جمعیت ایران اضافه وزن و چاقی دارند؛ حدود ۲۳ درصد ایرانیان چاق هستند و حدود ۴۷ درصد اضافه وزن دارند. این متخصص تغذیه و رژیم درمانی و مشاور اجرایی معاونت غذا و دارو تصریح کرد: در صورتی که چاقی ایجاد شود، دیابت، فشارخون، بیماری‌های قلبی عروقی، کمردرد و زائورد ایجاد می‌شود و فرایند معیوبی را ایجاد می‌کند که فرد به مرور از صحنه اقتصادی خارج می‌شود. وی با بیان اینکه اگر فرزند و اعضای خانواده سالم می‌خواهیم باید نسبت به تغذیه و مواد غذایی آنها بسیار توجه داشته باشیم، ادامه داد: لازم است افراد جامعه نسبت به میزان نمک، شکر و چربی مواد غذایی که استفاده می‌کنند، اطلاع و انتخاب درست داشته باشند.

با مسئولین



معاون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان: کارفرمایان اصفهانی که روشندان را به کار بگیرند، تسهیلات دریافت می‌کنند؛

وقتی معلولیت با محرومیت همراه می‌شود

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، معاون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان اصفهان گفت: ۱۱ هزار و ۳۵۵ روشن دل زیر پوشش این نهادند که از این تعداد ۸۹۸ نفر زیر ۱۲ سال و ۱۰ هزار ۱۳۷ نفر بالای ۱۲ سال هستند و ۵ هزار ۳۸۶ نفر نابینایی شدید و خیلی شدید و ۵ هزار و ۶۴۹ نفر هم نابینایی خفیف و متوسط دارند. سیدکمال صدیقی افزود: برای آموزش و توانبخشی روشندان، دو مرکز مادر کودک ویژه کودکان نابینا و کم بینا و دو کارگاه تولیدی حمایتی تیپ یک ویژه افراد بالای ۱۵ سال در استان فعال است. وی، یکی از مهم‌ترین نیازهای روشندان تحصیل کرده را دسترسی به منابع اطلاعاتی، کتاب و نشریات بریل، گویا و نشریات الکترونیکی دانست و گفت: در حال حاضر در استان کتابخانه ۷ تیر ویژه نابینایان است که در این مرکز ۱۵ هزار فایل کتاب در دسترس نابینایان قرار گرفته است و قرار است کتاب‌های مرجع را نیز آماده‌سازی کنیم. آنتور که در این زمینه اقدام مطلوبی انجام نشده و تنها پنج خودروی ون برای «سه‌پیمه سه درصد استخدام معلولان طبق ماده ۱۵ قانون جامع حمایت» از حقوق افراد دارای معلولیت مکلف شده اند که تنها آموزش و پرورش به این قانون عمل کرده و امسال در آزمون دبیری از ۴۰ شرکت کننده روشندل ۱۳ نفر تایید صلاحیت شدند که در انتظار به کار گیری هستند. معاون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان اصفهان ادامه داد: در مورد قانون «اختصاص ۳۰ درصد از پست‌های سازمانی اپراتور تلفن به این افراد» هم دستگاه‌ها با استفاده از تلفن‌های گویا این قانون را نادیده گرفته‌اند. صدیقی با بیان کافی نبودن ایمن‌سازی محیط شهری هم بیان کرد: قرار بود ۱۰ درصد ناوگان حمل و نقل عمومی درون شهری مناسب‌سازی شود که در این زمینه اقدام مطلوبی انجام نشده و تنها پنج خودروی ون برای جابه‌جایی روشندان با پیگیری مستمر بهزیستی در حال مناسب‌سازی است. معاون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان اصفهان با اشاره به اختصاص تسهیلات ویژه به کارفرمایان گفت: اگر کارفرمایان افراد نابینا را بکار بگیرند نام ۱۵۰ میلیون تومانی قرض الحسنه ۳ تا ۴ درصد، جبران کارایی تا ۵۰ درصد بسته به شدت معلولیت (اگر فرد ۳۰ درصد توان کار داشته باشد ۷۰ درصد حقوق را بهزیستی و ۳۰ درصد را کارفرما پرداخت می‌کند). به گفته صدیقی، در صورتی که، فرد معلول توانایی کار کردن و مهارت فنی داشته باشد هم می‌تواند نام ۱۵۰ میلیون تومانی برای کار آفرینی دریافت کند. بیست و سوم مهرماه (پانزدهم اکتبر) روز جهانی عصاب سفیداست. عصاب سفید یک بیماری ژنتیکی است که در سال ۱۹۲۱ میلادی به کار برده شد؛ او که بر اثر یک سانحه، بینایی خود را از دست داد، برای رفت و آمد در خیابان‌ها از عصای سفید استفاده می‌کرد.

جانشین فرمانده انتظامی اصفهان:

هوشمندسازی، رویکرد پلیس اصفهان در برابر تغییرات و آسیب‌های اجتماعی است

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: یکی از رویکردهای اساسی پلیس در استان، هوشمندسازی در برابر تغییرات اجتماعی، تنوع و تعدد جرائم و آسیب‌های اجتماعی است. سردار محمدرضا هاشمی‌فرافزود: این رویکرد تنها به استفاده از فناوری‌ها در حوزه‌های گوناگون منتهی نمی‌شود بلکه برنامه‌ای چندبعدی و ناظر برای اصلاح و بهینه‌سازی فرآیندها و بهره‌گیری از ابزارهای فناورانه با هدف ارتقای کارایی و کارآمدسازی این سازمان است. وی از جمله اقدامات انجام شده برای تحقق پلیس هوشمند در استان اصفهان، تنظیم الکترونیکی کربوک تصادفات، برقراری ارتباط الکترونیکی کلانتری‌ها با دادگاه‌ها برای انتقال پرونده‌های قضایی، خدمات الکترونیکی شماره‌گذاری، سامانه‌های کنترل الکترونیکی سرعت ماشین‌گیر وسایل نقلیه و ثبت هوشمند تخلفات رانندگی عنوان کرد. جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان، تسهیل و الکترونیکی کردن بسیاری از خدمات از جمله صدور گذرنامه، صدور کارت پایان خدمت هوشمند، طراحی برنامه پلیس من و تجهیز پلیس به دوربین‌های ایبسه و دست افزارهای هوشمند ثبت تخلفات رانندگی را از دیگر اقدامات پلیس هوشمند در استان برشمرد.

خبر روز

معاون زیست طبیعی محیط زیست استان اصفهان: رهاسازی زاینده رود به نام محیط زیست و به کام کشاورزی، رویکردی خطرناک است

اثر معکوس!

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: آب زاینده‌رود برای کاربری‌های دیگر چون صنعت و کشاورزی رهاسازی می‌شود؛ اما به نام محیط زیست تمام می‌شود، این رویکردی خطرناک برای پایداری سرزمین است. حسین اکبری افزود: این رویکرد می‌تواند فرسایش زمین در اصفهان را تشدید کند، چون مثل روز روشن است که آب را برای کشاورزی، صنعت و شرب رهاسازی می‌کنند هر چند آب بستر زاینده‌رود را طی می‌کند، اما این رهاسازی برای کاربری‌های دیگر است نه برای جریان زاینده رود. اکبری تصریح کرد: درست است که در زمان جریان آب در بستر زاینده‌رود، اتفاقات مثبتی است که یک حداقل آب مشخص به صورت مداوم و پایدار در طول سال از سراب تا پایاب رهاسازی شود. وی اظهار داشت: اینکه آب را برای کاربری‌های دیگر رها سازی کنند ولی به اسم محیط زیست تمام شود و حتی درمکاتبات هم این موضوع را به ما اعلام کنند، اتفاق خوبی نیست و بیشتتر کم لطفی در حق زاینده رود

است. وی یادآور شد: وزارت نیرو در آخرین گفته هایش مطرح کرده که از اسفند ۱۴۰۱ تا شهریور ۱۴۰۲ میزان ۶۳ میلیون مترمکعب آب برای حقایبه زیست محیطی زاینده‌رود رهاسازی کرده است، اما ما می‌پرسیم که این ۶۳ میلیون مترمکعب کجاست و در کجا به ما تحویل داده شده است، چرا که ما به طور دائم و منظم وضعیت زاینده‌رود را پایش می‌کنیم. وی گفت: اگر از این میزان ۶۳ میلیون مترمکعب آب، دو سوم را برای تالاب و یک سوم برای رودخانه بگذاریم، می‌بایست ۴۰ میلیون مترمکعب آن به تالاب گاوخونی می‌رسید، اما یک قطره آب هم به تالاب نرسیده است.

آزادسازی ۷۵۴ هکتار از اراضی ملی اصفهان در ۶ ماهه ابتدایی سال

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان گفت: از ابتدای فروردین تا پایان شهریور سال جاری بالغ بر ۷۵۴ هکتار از اراضی ملی منابع طبیعی استان ازید متصرفان خارج و آزادسازی شده است. سرهنگ طاهری در گفت‌وگو با خبرنگار ایما، با بیان اینکه در شش ماه نخست سال جاری بالغ بر ۲۰۳ قفره پرونده برای تخریب و تصرف مراتع و عرصه‌های طبیعی استان تشکیل شده است، اظهار کرد: در این مدت تعداد ۱۷۸ حکم قضائی برای رفع تصرف عرصه‌های منابع طبیعی صادر و اجرا شد. وی افزود: از ابتدای فروردین تا پایان شهریور سال جاری حدود ۷۵۴ هکتار از اراضی ملی منابع طبیعی در سراسر استان اصفهان ازید متصرفان خارج و آزادسازی شده است. فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تا پایان تیرماه نیزیلی ۱۲۳ مورد حکم قضائی ۳۳۳۳ هکتار از اراضی ملی استان رفع تصرف شده است، تصریح کرد: در سال گذشته در ۳۱۲ مورد اجرای حکم قضائی ۶۹۶ هکتار از اراضی ملی آزادسازی شد. وی با اشاره به تصرف اراضی ملی در ۱۵ تا ۲۰ سال اخیر در بعضی از شهرستان‌های استان اصفهان گفت: بر اساس شواهد موجود این تصرفات اراضی به باغ تبدیل شده و اجرای احکام برای آنها با دغدغه و سختی‌هایی همراه است، اما با حمایت دستگاه قضا و شورای تامین استان آزادسازی اراضی ملی انجام و متصرفان خلع ید می‌شوند.

امام جمعه اصفهان در دیدار فرمانده انتظامی استان:

برخی از قوانین قاچاق کالا ناکارآمد است

امام جمعه اصفهان گفت: وجود برخی قوانین ناقص و ناکارآمد در زمینه قاچاق کالا و بی‌توجهی به سرمنشاهای اصلی این پدیده نامناسب است. آیت‌ا... سیدیوسف طباطبائی‌نژاد در دیدار با فرمانده انتظامی استان اصفهان اظهار داشت: امیرالمومنین (ع) سه صفت برای نیروهای مسلح عنوان کرده‌اند که یکی از آنها ایجاد آرایش برای مردم است. وی افزود: وجود نیروهای مسلح باعث می‌شود که مردم احساس کنند در قلعه مستحکم قرار دارند، یعنی آنها باید سبب‌آرامش عمومی در جامعه باشند. عضو مجلس خبرگان رهبری خاطر نشان کرد: دومین صفت نیروهای نظامی و انتظامی از منظر امیرالمومنین (ع) این است که برای دین عزت‌آفرین بوده و زینت رهبران کشور هستند بنابراین آرامش مردم به وسیله پلیس حاصل می‌شود. امام جمعه اصفهان با تاکید بر ضرورت مدارا با مردم و رعایت ادب و احترام نسبت به ارباب رجوع تصریح کرد:



این دیدار با ارائه گزارشی از اقدامات ۶ ماهه اخیر این فرماندهی گفت: در مراسم اربعین امسال با توجه به گسترش درخواست‌ها برای صدور گذرنامه ۲۸ هزار گذرنامه بین‌المللی و ۲۳ هزار قطعه گذرنامه زیارتی صادر شد. سردار حمید علیقنایی‌پور از برقراری ۴۰ هزار تماس با پلیس فتای استان و دریافت مشاوره خبر داد و افزود: در زمینه مبارزه با مواد مخدر و برخورد با خردفروشان و قاچاقچیان در ۶ ماه گذشته بیش از ۱۳ تن انواع مواد مخدر در استان کشف و توقیف شده است. وی خاطر نشان کرد: در حوزه امنیت اقتصادی و برخورد با قاچاقچیان کالا نیز در این مدت ۱۹ هزار میلیارد کالای قاچاق کشف و ضبط شده است.

عکس خبر



روز جهانی زنان روستایی

۲۳ مهر روز جهانی زنان روستایی نام گذاری شده‌است. روز جهانی زن روستایی یادآور تلاش‌ها، توانمندی‌ها و نیازهای زنان روستایی و عشایری و کوشش برای متناسب سازی فرصت‌ها، امکانات، منابع مادی و غیر مادی با ظرفیت‌های آنهاست.



کلاهبرداری میلیاردی از بازیکنان پرسپولیس!

ایسنا نوشت: بر اساس اطلاعاتی که در اختیار خبرنگار ما قرار گرفته شده است، فردی با وعده سود چند میلیاردی از طریق خرید حواله‌های خودرو در بازار، مبالغ هنگفتی را از برخی بازیکنان پرسپولیس دریافت کرده و متواری شده است. در سال‌های اخیر به دلیل اختلاف قیمت زیاد خودرو در کارخانه و بازار آزاد، گروهی از مردم برای درآمدزایی و رسیدن به سود در این بازار سرمایه‌گذاری کردند. در این میان برخی افراد سودجو نیز با وعده‌های عجیب به دنبال کسب سودهای کلان از این بازار هستند که پای یکی از این افراد به باشگاه پرسپولیس هم باز شده است؛ بر اساس اطلاعاتی که از دو منبع در باشگاه پرسپولیس در اختیار خبرنگار ایسنا قرار گرفته است، دو سال قبل از طریق یکی از نزدیکان این باشگاه، فردی به اعضای تیم معرفی می‌شود که در زمینه خرید و فروش خودرو فعالیت می‌کرد.

این فرد به بازیکنان پرسپولیس اعلام می‌کند که افراد زیادی را می‌شناسد که در قرعه‌کشی فروش خودرو برنده شده‌اند؛ اما مبلغ خودرو را ندارند و می‌خواهند امتیاز خرید خودروی خود از کارخانه را به فروش بگذارند. با همین وعده و وسوسه سودهای میلیاردی، برخی بازیکنان پرسپولیس به این فرد اعتماد کردند و مبالغی مانند ۱۷ میلیارد تومان، ۴ میلیارد تومان، یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و مبالغی از این دست را در اختیار این فرد گذاشتند. در ادامه فرد مذکور در خرید امتیاز خرید خودروها موفق نیست و متواری می‌شود و بازیکنان هم به خودروهای وعده داده شده و اصل پول خود نرسیده‌اند.

هنوز درباره سرنوشت فرد مذکور اطلاعات دقیقی در دست نیست اما بازیکنان پرسپولیس که در جریان این اتفاق دچار ضرر و زیان شده‌اند، شکایت خود را نزد مقام قضایی ثبت کرده‌اند و پیگیر موضوع هستند.

مهاجم آرژانتینی از چه زمانی می‌تواند برای استقلال بازی کند؟

مهاجم آرژانتینی تیم فوتبال استقلال برای اینکه بتواند برای آبی پوشان بازی کند باید منتظر ثبت قرارداد خود باشد. حدود دو هفته پیش بود که باشگاه استقلال اعلام کرد گوستاوو بلانکو، مهاجم آرژانتینی رسماً قرارداد خود با این باشگاه را به ثبت رساند؛ اما باشگاه استقلال به دلیل پر بودن سقف بودجه نمی‌توانستند قرارداد او را به ثبت برسانند تا او بتواند در خط حمله استقلال حاضر شود. پیش از این گفته می‌شد این مهاجم آرژانتینی می‌تواند در بازی با هوادار با نظر جواد نکونام در ترکیب قرار بگیرد؛ اما تا به امروز باشگاه با هیچ بازیکنی برای کاهش قرارداد خود صحبت نکرده است. همین باعث شده تا بلانکو همچنان در انتظار ثبت قرارداد خود در سازمان لیگ فوتبال باشد. اگر مسئولان باشگاه استقلال بتوانند تا قبل از بازی هوادار قرارداد بلانکو را ثبت کنند او می‌تواند در بازی هوادار حضور داشته باشد کاری که سپاهان برای عیسی آل کثیر انجام داد و کارت بازی این بازیکن را روز بازی با اقتصاد گرفت تا در صورت لزوم به میدان برود.

نسخه زنانه فغانی در مقدماتی المپیک پاریس!

دو داور زن ایرانی در مقدماتی المپیک قضاوت می‌کنند. مرحله دوم مسابقات مقدماتی فوتبال زنان برای صعود به المپیک پاریس، در دو گروه چهار تیمی به میزبانی استرالیا و چین برگزار می‌شود و تیم ملی کشور ما در این مرحله با استرالیا، چین تایپه و فیلیپین هم‌گروه است. اما در گروه دیگر این رقابت‌ها، جاپن که چین، کره شمالی و تایلند حضور دارند؛ دو داور زن ایرانی قضاوت خواهند کرد؛ امپناز کدایی و انسیه خانیمافی نژاد. دو داور مطرح فوتبال زنان که افتتاحیه مسابقات هاگنکو را نیز سوت زده بودند، حالا با دعوت FIFA آماده قضاوت در مرحله دوم مسابقات مقدماتی المپیک پاریس می‌شوند.

انتقاد به عملکرد تیم ملی بسکتبال در هاگنکو

کارشناس بسکتبال عملکرد تیم ملی در بازی های آسیایی را مورد انتقاد قرار داد و بر لزوم آسیب شناسی و برنامه ریزی برای جلوگیری از آسیب بیشتر این رشته، تاکید کرد. علی توفیق با یادآوری اینکه تیم ملی بسکتبال در بازی های آسیایی با پنج برد و یک باخت در جایگاه پنجم ایستاد، گفت: اگر ملاک تعداد برد و باخت باشد، باید گفت که تیم ملی در هاگنکو رکورد خوبی داشته است اما واقعیت این است که جایگاه پنجمی نتیجه مورد انتظار جامعه بسکتبال نبود به خصوص با در نظر گرفتن مراحل آماده سازی که تیم ملی در ماه های اخیر داشت. وی در مورد ترکیب تیم ملی در بازی های آسیایی که نسبت به گذشته با محوریت جوانگرایی دستخوش تغییراتی شده بود و از همین موضوع به عنوان عاملی در از دست رفتن مدال یاد می‌شود، خاطر نشان کرد: ما در دوره پیشین بازی های آسیایی بازیکنان با تجربه ای در اختیار داشتیم و با حضور آنها نایب قهرمان شدیم. اما خیلی از همان بازیکنان عامل نایب قهرمانی در بازی های ۲۰۱۴ اینچون بودند یعنی زمانی که خیلی جوان بودند. بسکتبال ایران با بازیکنانی خیلی جوان قهرمان آسیا شدند و سهمیه المپیک ۲۰۰۸ یکن را گرفتند. این کارشناس بسکتبال ادامه داد: همه آن موفقیت های با بازیکنان جوان به دست آمد چون برنامه ریزی درستی برای آنها شده بود. بنابراین جوان بودن بازیکنان عاملی نیست که از آن به عنوان توجیهی برای عدم صعود به نیمه نهایی و فینال و کسب مدال یاد کرد. تیم وقتی این بازیکنان پیش از بازی های آسیایی و به واسطه جام جهانی، اردوهای داخلی و خارجی خوبی را سپری کردند. ضمن اینکه خود جام جهانی هم یک تدارکات خوب برای بازی های آسیایی بود. توفیق با یادآوری اینکه کمیته ملی المپیک بر کیفیت بازیکنان تاکید داشت، خاطر نشان کرد: در این شرایط باید تابع سیاست کمیته عمل می‌شد و تیمی اعزامی می‌شد که بهانه ای برای عدم نتیجه گیری نداشته باشد نه اینکه حالا که مدالی به دست نیامده و حتی در جمع چهار تیم برتر هم قرار نگرفته ایم، به دنبال مطرح کردن بهانه باشیم.

سرمری تیم فوتبال گیتی پسند اصفهان:

از برنامه ریزی مسابقات بسیار گله مندیم

سرمری تیم فوتبال گیتی پسند اصفهان پس از پیروزی سخت مقابل فرش آرا مشهد گفت: از این مدل برنامه ریزی فدراسیون به شدت ناراحتیم. محمد کشاورز در ارتباط با پیروزی سخت قابل فرش آرا در جمع خبرنگاران اظهار داشت: امروز بازی سختی مقابل فرش آرا داشتیم که تا این هفته نتایج خوبی گرفته‌اند و شایستگی‌های خود را امروز ثابت کردند. وی افزود: از بازیکنان خودم بسیار گله مند هستم، فرصت‌های متعددی را امروز از دست دادیم که کار را برای ما سخت کرد. البته بخشی از این اتفاق به دلیل خستگی بازیکنانی



فرصت تمرین با ما پیدا نکردند و اخیراً عرق گیری داشتیم و دیروز هم برای مسابازی کردیم، این مورد قطعاً روی کیفیت کار بازیکنان تأثیرگذار است و آن‌ها ربات نیستند که انتظار زیادی داشته باشیم.

عکس خبر

سخنگوی دولت در لباس جودو

حضور سخنگوی دولت در اردوی تیم ملی جودوی نایب‌نایبان و کم‌بینان اعزامی به بازی‌های پارآسیایی



ورزش زاینده‌رود

شانس کدام گزینه برای هدایت تیم ملی والیبالی ایران بیشتر است؟

همه گزینه‌های روی میز



«آناستازی»: گزینه همیشه در صحنه

یکی از گزینه‌های همیشگی فدراسیون والیبالی ایران در هر شرایطی «آندره آناستازی» است که این روزها با فدراسیون والیبالی برای هدایت تیم ملی ایران مذاکرته‌ای انجام داده است. البته حضور «آناستازی» در تیم ملی ایران با توجه به شرایطی که دارد بعید به نظر می‌رسد، چرا که او دستیاران زیادی دارد و از طرفی دیگر او سرمری تیم پیاچنزا ایتالیاست و حضور در دو تیم ملی مشمول جریمه خواهد شد و فدراسیون والیبالی باید جریمه آن را پرداخت کند.

«ویتال هینن»: شانس بالا برای هدایت تیم ملی

«هینن» مربی بلژیکی و پرآوازه والیبالی دنیا است که یکی از گزینه‌های هدایت تیم ملی والیبالی ایران محسوب می‌شود. او سال‌هاست سابقه مربیگری در تیم‌های ملی آلمان، بلژیک، لهستان را دارد. وی همچنین با آلمان در قهرمانی جهان ۲۰۱۴ سوم شد و با لهستان در قهرمانی جهان ۲۰۱۸ طلا گرفت. او در حال حاضر سرمری تیم ملی والیبالی زنان آلمان است. «هینن» بارها علاقه خود را برای هدایت تیم ملی والیبالی ایران نشان داده است و حتی مدیر برنامه ایرانی او، اعلام کرده در قرارداد خود با فدراسیون آلمان بندی را قرار داده تا در صورت کسب پیشنهاد از والیبالی مردان بتواند قانوناً فسخ کند!

«رنان دال زاتو»: مربی ناکام در ایران

یکی از کاندیدهای عجیب و غریب برای هدایت تیم ملی والیبالی «رنان دال زاتو» است. او در جریان مسابقات انتخابی المپیک با وجود اینکه تیم برزیل را به سهمیه المپیک رساند اما از سمت خود استعفا داد. «دال زاتو» یک مربی ناکام لقب گرفته که در طول حضور خود در برزیل کاملاً روند نزولی را طی کرده است. او طی این مدت علاوه بر اینکه در لیگ ملت‌های والیبالی به توفیقی نرسید، برزیل را از رتبه اول رنکینگ به رتبه پنجم تنزل داد و برای اولین بار در تاریخ فینال رقابت‌های آمریکای جنوبی، تیم ملی والیبالی برزیل نتیجه را به آرژانتین واگذار کرد. «رنان دال زاتو» یکی از گزینه‌های جدی فدراسیون والیبالی ایران است و حتی از او برنامه‌ها خواسته شده است.

«بلنجینی»: گزینه نامناسب برای تیمک تیم ملی

«لورنزو بلنجینی» سرمری پنجاه و دو ساله سابق تیم ملی والیبالی ایتالیا یکی از گزینه‌های تیم ملی والیبالی ایران است. «بلنجینی» در مدت ۶ سال که در سمت سرمری گری ایتالیا حضور داشته به مدال نقره جام جهانی ۲۰۱۵، برنز قهرمانی اروپا ۲۰۱۵ و مدال نقره المپیک ۲۰۱۶ رسیده البته او از سال ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۱ بدون کسب افتخار بوده است. در حال حاضر این مربی با لوبه قرارداد دارد و اگر به فینال لیگ قهرمانان اروپا برسد تا خرداد ماه نمی‌تواند به ایران بیاید که قطعاً او به‌گزینه نامناسبی تبدیل می‌کند. با توجه به شرایطی که تیم ملی والیبالی ایران دارد، فدراسیون به دنبال گزینه‌ای است که بتواند تمام وقت در تیم حضور داشته باشد.

«ولادیمیر آلکنو»: گزینه‌ای با مخالفان و موافقان زیاد

یکی دیگر از گزینه‌های احتمالی هدایت تیم ملی ایران «ولادیمیر آلکنو» است. او پیش از این در جریان المپیک توکیو هدایت تیم ملی را برعهده گرفته بود و اگرچه موفقیتی با تیم ملی کسب نکرد؛ اما همچنان به عنوان گزینه احتمالی نامش مطرح می‌شود. «آلکنو» ۵۶ ساله سابقه مربیگری در تیم‌های باشگاهی روسیه و همچنین تیم ملی این کشور را دارد و توانسته افتخارات زیادی را با این تیم‌ها به دست بیاورد. کسب مدال برنز المپیک ۲۰۰۸ و مدال طلای المپیک ۲۰۱۲ از مهم‌ترین افتخارات او با تیم ملی روسیه بوده است. همچنین درده باشگاهی هم توانسته چندین بار قهرمانی در لیگ روسیه را تجربه کند. آلکنو در شرایطی جزو کاندیدهای فدراسیون والیبالی قرار گرفته که مخالفان و موافقان زیادی دارد؛ برخی معتقدند او یک بار فرصت حضور در تیم ملی را در المپیک توکیو داشته و نتوانسته کاری از پیش ببرد و فرصت دوباره به او کار درستی نیست و آرزوهای او از بین رفته است، اما برخی دیگر معتقدند آلکنو در فاصله چند ماه مانده به المپیک توکیو هدایت تیم

خبررود

واکنش داورزنی به جنگ عطایی _ عبادی پور!

رییس فدراسیون والیبالی و بررسی و رسیدگی به حواشی تیم ملی در کمیته اخلاق فدراسیون خبر داد.

تیم ملی والیبالی ایران در سال جاری عملکرد قابل قبولی ارائه نداد و در مسابقات مختلف شکست‌های زیادی را تجربه کرد. در نهایت هم از رتبه دهم جهان به یازدهم سقوط کرد اما در این میان حاشیه‌های پررنگی داشت.

تقابل میلاد عبادی پور با بهروز عطایی سرمری تیم یکی از حاشیه‌هایی بود که

بعد از قهرمانی آسیا پررنگ‌تر شد؛ وقتی سرمری تیم ملی، عبادی پور را برای حضور در بازی‌های آسیایی و انتخابی المپیک دعوت نکرد. پس از آنکه عطایی در جریان

رقابت‌های انتخابی المپیک از سمت خود استعفا داد، عبادی پور سکوتش را شکست و به تصمیمات کادر فنی انتقاد کرد: «آقای عطایی شما می‌آیی و مصاحبه می‌کنی که

میلاد عبادی پور نتوانست به تیم ملی کمک کند. شما با چیزی از والیبالیان نمی‌دانی یا

اینکه داری با غرض صحبت می‌کنی. در اکثر بازی‌ها امتیاز آورتین بازیکن ایران بودم و شاید باید از دهانم آتش بیرون می‌آورد که شما رضای شویدی.»

این بخشی از صحبت‌های عبادی پور بود که از طرف عطایی بی‌پاسخ نماند. سرمری سابق تیم ملی در مورد اظهار این بازیکن گفت:

«عبادی پور خیلی صحبت از حرفه‌ای‌گری کرد. آیا شما حرفه‌ای هستید که در کوران مسابقات علیه کادر فنی مصاحبه کردید؟

دل‌تان می‌خواهد؟ شما بیجا کردید که صحبت کردید! بخشی از صحبت‌های عبادی پور دروغ بود. من هیچ صحبتی با او نکرده بودم. بعد از صحبت‌های عبادی پور شک کردم که نکند حافظه‌ام را از دست داده‌ام! من صدای ضبط شده میلاد را دارم که بعد از هفته اول لیگ ملت‌ها توضیح داد که به مسابقات نمی‌رسد. توهمات عبادی پور بالا رفته است و نمی‌تواند خودش را کنترل کند.»

فوتبال جهان

ستاره سابق رئال: پول نداشتم گمش بخرم!

دی ماریا در طول دوران فوتبال در باشگاه‌های بسیاری توپ زد و به یکی از بهترین بازیکنان حاضر در فوتبال اروپا در دست خودش تبدیل شد. این ستاره آرژانتینی افتخارات بسیاری از جمله قهرمانی در لیگ قهرمانان و جام جهانی را به دست آورد و حالا در صحبتی که با سایت پلیرز تریبون داشته، پرده از راز جذابی برداشته که دلیل حضورش در دنیای فوتبال و تبدیل شدنش به یکی از بهترین فوتبالیست‌های کشورش بوده است. او درباره خاطرات کودکی‌اش به پلیرز تریبون گفت: «من خیلی زود فوتبال بازی کردن را شروع کردم چون مادرم را در خانه دیوانه کرده بودم. او واقعا وقتی چهار ساله بودم من را پیش دکتر برد و گفت که هرگز دست از دویدن بر نمی‌دارم و پرسید که باید چه کار کنم؟ او هم یک پزشک آرژانتینی بسیار خوب بود و البته که در پاسخ به مادرم گفت: چه کار کنی؟ مشخص است، فوتبال! او همین شد که من دوران حرفه‌ای فوتبالم را خیلی زود آغاز کردم. واقعا دیوانه‌ایه این ورزش بودم. تنها کاری بود که می‌کردم. به خاطر دارم به حدی فوتبال بازی می‌کردم که کفش‌هایم هر دو ماه یک بار کاملاً از هم می‌پاشید و مادرم آنها را با چسب دوباره سرهم می‌کرد چون ما به اندازه کافی پول نداشتیم که بتوانیم کفش جدیدی بخریم.»

استقبال ۳۳ میلیونی از «بنزما» به خاطر حمایت از فلسطین

حمایت کاپیتان سابق رئال مادرید از فلسطین در چند ساعت استقبالی میلیونی داشت. کریم بنزما کاپیتان سابق رئال مادرید و ستاره تیم ملی فرانسه مشهورترین فوتبالیستی به شمار می‌آید که به حمایت از مردم مظلوم غزه مقابل اشغالگران صهیونیست پرداخت. بنزما در توئیتر خود نوشت: تمام دعای ما برای ساکنان غزه که بار دیگر قربانی این بیماران‌های ناعادلانه شدند که از هیچ زن و کودکی دریغ نمی‌کنند. نکته جالب با گذشت تنها ۱۳ ساعت از انتشار این توئیٹ در حمایت از مردم مظلوم فلسطین بازیکنان این توئیٹ نزدیک به ۳۴ میلیون نفر شده است. بازیکن ۳۳ میلیونی در چند ساعت نشان می‌دهد کاربران مجازی استقبال زیادی از حمایت این ستاره فوتبال از مردم فلسطین کردند.

درگیری جدید رئال با پاریس به دور از «امپابه»

باشگاه رئال مادرید جدال جدیدی را با پاری سن ژرمن آغاز کرد. شبکه «دیفنسا سنترال» اسپانیا خبر داد جدال باشگاه رئال مادرید با پاری سن ژرمن از کیلیان امپابه به جذب یک استعداد برزلی تغییر کرد. رابطه این دو باشگاه به خاطر امپابه سیاه شده و اکنون جدال جدیدی میان این دو باشگاه با سر ویلیان وینگر برزلی پامیراس ایجاد شده است. بازیکن ۱۶ ساله برزلی باعث شده تا رئال مادرید با پاریس وارد رقابت شوند. پیش از این رئال پدیده‌های برزلی مثل وینیسیوس و رودریگو را شکار کرده بود. پاری سن ژرمن برای کنار زدن رئال در این رقابت پیشنهادی وسوسه برانگیز و بالا داده است. البته رئال مادرید با استفاده از بازیکنان برزلی‌اش در حال قانع کردن این ستاره ۱۶ ساله برای آمدن به برناباو است.

اخراجی که «راموس» را از ته دل خوشحال کرد

مارکا نوشته است که برکناری خوزه لوئیس مندیلیبار بهترین خبر ممکن برای سرخیو راموس بود. به گزارش «ورزش سه»، خوزه لوئیس مندیلیبار دیگر در سوئیا نیست و به تاریخ پیوست. مندیلیبار از سوئیا رفت در حالی که این تیم را قهرمان لیگ اروپا کرده بود. رفتن مندیلیبار خبر خوبی برای سرخیو راموس نیز بود. اسطوره فوتبال اسپانیا بی تاب بازگشت بود ولی مندیلیبار در تابستان تمایلی برای جذب راموس نشان نداد. در نهایت پس از سه شکست متوالی در شروع فصل و با فشار باشگاه راموس برگشت و مندیلیبار نیز چاره‌ای جز پذیرش نداشت. راموس ولی در پنج بازی زیر نظر او سه بار تعویض شد که هرگز باب میلس نبود. اخبار را سوئیا حاکی از اختلافات بین راموس و مربی داشتند و اینکه کاپیتان هیچ شانس‌سویی برای تمدید نخواهد داشت و ممکن است به تیمک تعیید شود.

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی

سه شنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۲ / ۱ / ربع الثانی ۱۴۴۵ / ۱۷ اکتبر ۲۰۲۳ / شماره ۳۹۲۸

www.zayanderoodonline.ir zayanderoud8108@gmail.com

چاپخانه: شاخه سبز آدرس:جاده قدیم قم- کاشان، خیابان امیرکبیر دوم، بوستان سوم، آخرین کارخانه سمت راست

صاحب امتیاز: شرکت توسعه رسانه برتر زاینده‌رود

مدیرمسئول: بهمن زین‌الدین

نشانی: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل حسین آباد، ساختمان ۱۱۹، واحد ۳

تلفن: ۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸ فکس: ۳۶۲۸۴۱۶۶

رتبه: ۳ ضریب کیفی روزنامه: ۵۳/۴

زاینده‌رود

نمایشگاه صنعت ساختمان اصفهان؛ گامی برای رونق طرح ملی مسکن

به طور کلی مخاطبان نمایشگاه صنعت ساختمان بیشتر مهندسان سازمان نظام مهندسی، مهندسان شهرسازی، مشاور، معماران و پیمانکاران، شرکت‌های ساختمانی و انبوه سازان و دیگر فعالان حوزه صنعت ساختمان هستند که نقش مهمی در اجرا و رونق طرح ملی مسکن دارند.

■ افزایش شمار بازدیدکنندگان تخصصی در نمایشگاه صنعت ساختمان

همچنین این نمایشگاه برای دانشجویان رشته‌های مرتبط و کسانی که تمایل دارند به نحوی وارد یکی از زیرمجموعه‌های این صنعت شوند یا کسب و کار تازه‌ای در این حوزه راه‌اندازی کنند، فرصت مناسبی برای آشنایی، شبکه‌سازی و ارزیابی است.

نمایشگاه صنعت ساختمان اصفهان سال گذشته میزبان بیش از ۱۲ هزار نفر بازدیدکننده مهندسان عضو سازمان‌های نظام مهندسی ساختمان، انجمن صنفی مهندسان مشاور، معمار و شهرساز، انجمن انبوه‌سازان، انجمن صادرکنندگان خدمات فنی و مهندسی، مهندسان عضو جامعه مهندسان مشاور،

اعضای انجمن شرکت‌های ساختمانی، اعضای انجمن‌های شرکت‌های ساختمانی، تاسیساتی و تجهیزات و اعضای انجمن شرکت‌های پیمانکار تاسیسات و تجهیزات صنعتی بوده است، پیش‌بینی می‌شود با تنوع ایجاد شده در حضور زیرگروه‌های مشارکت‌کنندگان در زمینه دکوراسیون و معماری و افزایش تعداد مشارکت‌کنندگان در این بخش و همچنین جداسازی زیرگروه آسانسور و درب و پنجره در قالب یک نمایشگاه تخصصی در تاریخ مجزا از عنوان نمایشگاه ساختمان به سمت رویدادی تخصصی‌تر و حرفه‌ای‌گام برداشته شود.

■ مصالح پایه ساختمانی یکی از مهم‌ترین شاخص‌های نمایشگاه

مصالح پایه ساختمانی و سیستم‌های سازه‌ای-معماری یکی از حوزه‌های مهم برگزاری این نمایشگاه است، مصالح پایه ساختمانی یکی از مهم‌ترین شاخص‌ها برای قیمت‌گذاری و هزینه اولیه تولید آن مصالح است. این مسئله عامل تعیین‌کننده برای استفاده و انتخاب برخی مصالح به شمار می‌رود.

البته مردم غالباً موارد دیگری را برای خرید مصالح در نظر می‌گیرند. مانند صرفه‌جویی انرژی و مقاومت بالای مصالح، هزینه بیشتر به شرط کیفیت و طول عمر بالاتر و ایمن در برابر آتش و باد. از طرفی پیشرفت روزافزون علم و فناوری همواره باعث تحول در این صنعت شده تا روز به روز محصولات جدیدی به بازار عرضه شود، محصولاتی با استانداردهای جهانی و کیفیت و دوام بالاتر که نمایشگاه صنعت ساختمان عرصه‌ای را برای این منظور فراهم کرده است تا جامعه هدف در این حوزه با انواع مصالح پایه ساختمانی روز آشنا شوند. در پروژه‌های ساخت و ساز برای ساخت ساختمان براساس کاربری و شرایط بارگذاری، از سیستم سازه‌ای استفاده می‌شود. سیستم سازه‌ای در واقع یکپس یا مجموعه‌ای از المان‌های باربر ساختمان است که در معماری ساختمان بسیار کاربرد دارد و این نمایشگاه فرصتی بی‌بدیل برای ارائه سازه‌های ساختمانی مرتبط با معماری نوین محسوب می‌شود.

■ استقبال شرکت‌کنندگان بخش دکوراسیون داخلی و خارجی از نمایشگاه

دکوراسیون داخلی و خارجی ساختمان فضای یکی از رویدادها و نمایشگاه‌های تجاری این نمایشگاه



است که فرصت بسیار ارزشمندی برای فعالان یک صنعت فراهم کرده است. نمایشگاه معماری و دکوراسیون داخلی و خارجی یکی از مهم‌ترین رویدادهای حوزه معماری، خانه مدرن و دکوراسیون داخلی در اصفهان است. در این نمایشگاه شرکت‌های مشاوره و طراح معماری و معماری داخلی، کفپوش، تجهیزات دکوراسیون، لوازم تزئینی و مبلمان فضای باز، دیوارپوش، پرده، تجهیزات نورپردازی، تجهیزات هوشمند سازی، تکنولوژی‌های نوین ساختمان فعال است. حضور فعالان این عرصه نشان دهنده کیفیت نمایشگاه بوده و اثربخشی آن را برای شرکت‌کنندگان و بازدیدکنندگان افزایش می‌دهد. نمایشگاه معماری و دکوراسیون داخلی و خارجی اصفهان بهترین فرصت برای صاحبان صنایع است تا محصولات و توانمندی‌های خود را در سطح وسیعی عرضه کرده و با فعالان حوزه کاری خود ارتباط برقرار کنند. برگزاری این‌گونه نمایشگاه‌ها در سطح بین‌المللی و ملی آورده و نفع اقتصادی برای فعالان این عرصه دارد.

■ هوشمندسازی به روزترین بخش نمایشگاه بیست و ششم

لوازم و تاسیسات برقی الکترونیک و امنیتی ساختمان و هوشمندسازی از دیگر حوزه‌های مهم در این نمایشگاه است. امروزه افزایش تعداد ساختمان‌ها، منازل و ادارات نشانگر الزام محافظت از آن‌ها توسط فناوری‌های هوشمند و کارآمد نوین است. از سوی دیگر انبوه‌سازان مسکن نیاز دارند تجهیزات به روز استفاده کنند یعنی با استاندارد کردن منازل، زمینه فروش موفق به بازار هدف را فراهم آورند. علاوه بر این سیستم‌های ضدسرقت طراحی شده هوشمند از دیگر فرصت‌های این نمایشگاه برای بازدیدکنندگان عام و خاص است.

■ ماشین‌آلات ساختمانی، ورود به ابزارهای نوین ساخت و ساز

ابزارآلات و تجهیزات و ماشین‌آلات ساختمانی جزو آن دسته از وسایلی است که همواره در صنعت ساختمان استفاده می‌شود و در تمامی فعالیت‌هایی که برای ساخت و ساز، بهینه‌سازی، مرمت و نگهداری، زیباسازی و ایمنی هر ساختمانی انجام می‌پذیرد نیز می‌توان از آن یاد کرد. یکی از اهداف ورود به این حوزه در نمایشگاه صنعت ساختمان اصفهان معرفی و استفاده از ابزارهای نوین در ساختمان، پیشی گرفتن، آسان‌سازی، سرعت و همچنین افزایش دقت در کار است.

هوش مصنوعی در خدمت دانش بنیان‌های اصفهان

شرکتی دانش بنیان در اصفهان نرم‌افزاری تحت وب با کمک هوش مصنوعی ساخته که کاربر می‌تواند در آن کتاب بسازد و منتشر کند. مدیرعامل این شرکت دانش بنیان گفت: این محصول دانش بنیان با قابلیت کتاب‌سازی و بازی‌سازی در حوزه آموزش لذت‌بخش فعالیت می‌کند، به گونه‌ای که در یکی از بخش‌های آن کاربر می‌تواند با کشیدن و جابه‌جا کردن آیکن‌های موجود در اپلیکیشن کتاب خود را بسازد و در شبکه اجتماعی منتشر کند. به گفته سید سعید طباطبایی، این کتاب‌ها که از وزارت ارشاد مجوز نشر دارد، قابل خرید و فروش است و از این طریق می‌توان کسب درآمد داشت. وی گفت: بخش بازی‌سازی مبتنی بر ۱۰ قالب بازی است که کاربر با

نشست صمیمانه مدیر مخابرات اصفهان با مدیر پست بانک استان



اسماعیل قربانی، مدیر مخابرات منطقه اصفهان با افشین کلانی، مدیر کل پست بانک اصفهان دیدار و گفت‌وگو کرد. قربانی، مدیر مخابرات منطقه اصفهان در این جلسه که در ساختمان ستاد مخابرات برگزار شد؛ بر گسترش همکاری‌های دو مجموعه مخابرات و پست بانک در راستای توسعه زیرساخت‌های ارتباطی و مخابراتی تاکید کرد.

کلانی، مدیر شعب پست بانک استان اصفهان نیز با بیان محورهای پیشنهادی جهت همکاری دوجانبه، آمادگی مجموعه متبوع خود را برای مذاکرات کاربردی در راستای هم‌افزایی جهت توسعه خدمات و سرویس‌های مخابراتی در سطح استان اعلام کرد.

به منظور جلوگیری از انتشار گازهای خام اجرا شد؛

طراحی و ساخت درب‌های «فلکسیبل» باتری در ذوب آهن اصفهان



شرکت ذوب آهن اصفهان پروژه‌های زیست محیطی مختلفی را در دست اجرا دارد که از آن جمله طراحی و ساخت درب‌های قابل انعطاف (فلکسیبل) باتری در بخش کک‌سازی شماره ۳ است. به گزارش بازار، شرکت ذوب آهن اصفهان پروژه‌های زیست محیطی مختلفی را در دست اجرا دارد که از آن جمله درب‌های قابل انعطاف (فلکسیبل) باتری در کک‌سازی شماره ۳ است. در این راستا به منظور جلوگیری از انتشار گاز خام از درب سلول‌های باتری سه و به تبع آن جلوگیری از آلودگی هوا و انتشار بوی نامطبوع در محیط، پروژه طراحی، ساخت و نصب درب‌های قابل انعطاف (فلکسیبل) باتری کک‌سازی شماره ۳ با طراحی و ساخت درب نمونه فلکسیبل در اواخر سال ۹۶ آغاز شد. پس از ساخت و نصب درب نمونه بر روی باتری ۳ و تایید اثربخشی آن، مرحله اول پروژه شامل ساخت ۷۴ عدد درب مربوط به سمت کک با استفاده از توانمندی‌های متخصصین داخلی شرکت، طی یک برنامه

چهارمین همایش بین‌المللی مولوی پژوهی با حضور رییس بنیاد ملی علم ایران در دانشگاه اصفهان آغاز به کار کرد. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما؛ مرکز اصفهان؛ این همایش با حمایت دانشگاه اصفهان و کرسی مولوی پژوهی، بنیاد ملی علم ایران، انجمن ترویج زبان و ادب فارسی، فرهنگستان زبان و ادب فارسی، قطب علمی مطالعات بنیادی و کاربردی ادب عرفانی، کمیسیون ملی یونسکو در ایران و نیز شماری از دانشگاه‌ها و مراکز علمی داخل و خارج از کشور برگزار می‌شود.

مدیر گروه زبان و ادبیات فارسی دانشگاه اصفهان گفت: ارائه مقالات به سه زبان فارسی، عربی و انگلیسی، انتخاب و معرفی پژوهش‌های برتر حوزه مولوی پژوهی در قالب رساله، مقاله و کتاب، رونمایی از بارگاه مجازی مولوی و برگزاری رویدادهای کک نوآور (startup) از محورهای این همایش است. الهام سیدان افزود: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، سلسله‌نشست‌های این همایش تا اواخر آذرماه امسال ادامه دارد و بیش از ۳۰ نشست در سه حوزه ارتقای بنیان‌های علمی و نوآوری، بین‌الملل و حوزه کاربردی و میان‌رشته‌ای به‌صورت هفتگی برگزار می‌شود. وی گفت: به تعدادی از واجدان شرایط از میان دانش‌آموختگان داخل و خارج کشور، فرصت پس‌ادکترا و برای تعدادی از اعضای هیئت علمی خارج از کشور، فرصت مطالعاتی اعطا می‌شود.

سیدان افزود: در این همایش به مواردی از قبیل سنت عرفانی مولانا، مشرب عرفانی مولانا، زبان عرفانی مولانا، مولوی و شمس، شعر و نثر مولوی، نسخه‌پژوهی و تصحیح متن در حوزه مولوی پژوهی، طریقه‌های عرفانی متأثر از مولوی، سیر تطور اثرگذاری مولانا در ادب فارسی، ادب عامه و مولوی پژوهی و شروح مثنوی پرداخته می‌شود. مولانا در ادب فارسی، ادب عامه و مولوی پژوهی و شروح مثنوی نیز از برنامه‌های دیگر است.

وی گفت: همچنین در حوزه بین‌الملل به موضوعاتی نظیر مولوی در عرصه بین‌الملل، شبه‌قاره، آسیای میانه، اروپا، آمریکا، آفریقا، بالکان،



شرق دور، ترکیه، کشورهای عرب‌زبان و مولوی در میان کردبانیان توجه می‌شود و در حوزه کاربردی و میان‌رشته‌ای نیز موضوعات اسلام‌شناسی و مولوی پژوهی، ایران‌شناسی و مولوی پژوهی، مولوی در دنیای امروز، ادبیات کودک و مولوی پژوهی، علوم انسانی دیجیتال و مولوی پژوهی، مولوی و جامعه‌شناسی، مولوی و مشاوره، مولوی و روانشناسی و مولوی و علوم تربیتی مورد بررسی قرار می‌گیرد.